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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 11 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /
Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /
Норматив МС 12 +: 27.60

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 29.76 549 1
2. ЧАРСКАЯ Евгения 02 УСЦ Юность Подольск 30.72 499 1
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 30.85 493 1
4. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 31.09 482 1

ЖДАНОВА Ульяна 04 Москва 31.09 482 1
6. ФЕДОРОЧЕВА Диана 03 Олимпия-Пермь 31.73 453 2
7. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 31.93 445 2
8. МЕЛИХОВА Алиса 02 Дюсш 2 Москва 32.19 434 2
9. МАСЛЕННИКОВА Анна 04 Олимпия-Пермь 32.51 421 2

10. БОРОДКИНА Елизавета 03 Олимпия-Пермь 32.86 408 2
11. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 33.76 376 3
12. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 34.21 361 3
13. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 34.25 360 3
14. ЖУРАВЛЁВА Валерия 05 Чехов 34.29 359 3
15. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 34.41 355 3
16. ЦЕЛОУХОВА Алёна 03 Олимпия-Пермь 34.43 355 3
17. МОРАВСКАЯ Дарья 01 УСЦ Юность Подольск 34.64 348 3
18. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 34.88 341 3
19. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 35.11 334 3
20. КОЛОСКОВА Алиса 05 Дюсш 2 Москва 35.12 334 3
21. ПОЗНЯК Дария 03 Дельфин Лангепас 35.21 331 3
22. ЛЕОНОВА Мария 99 Дельфин Лангепас 35.40 326 3
23. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 35.74 317 3
24. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 36.11 307 3
25. ПЕРОВА Екатерина 01 ДЮСШ Евпатория 37.21 281 1юн
26. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 37.69 270 1юн
27. КАЛИТУРИНА Мария 05 Дюсш 2 Москва 37.75 269 1юн
28. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 37.97 264 1юн
29. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 04 Олимпия-Пермь 38.05 263 1юн
30. ШТОНДА Инна 05 Дельфин Лангепас 38.13 261 1юн
31. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 38.97 244 1юн
32. ЛЕОНТЬЕВА Юлия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 39.22 240 1юн
33. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 39.78 230 1юн
34. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 40.40 219 1юн
35. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 40.50 218 1юн
36. ПЕТРЯНИНА Александра 04 Олимпия-Пермь 40.52 217 1юн
37. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 40.62 216 1юн
38. ПОДВЯЗНОВА Анастасия 05 Национальный центр г. Евпатори 41.13 208 1юн
39. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 41.26 206 1юн
40. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 41.84 197 1юн
41. ЛЯШКО Анастасия 05 ДЮСШ Евпатория 42.59 187 1юн
42. ЧУДИНОВА Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 45.23 156 2юн
43. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 47.25 137 2юн
44. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 47.79 132 2юн
45. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 50.10 115 2юн
46. ФЁДОРОВА Маргарита 05 ОДЮСШ  Магадан 52.64 99 2юн
47. ИВЛЕВА Софья 08 ДЮСШ Н.Новгород 53.67 93 2юн

DSQ ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.18 1юн
DSQ ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 43.10 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 11, Женщины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DNS ЛЮБАР Таисия 06 Украина

Год рождения 1998 - 1999

1. ЛЕОНОВА Мария 99 Дельфин Лангепас 35.40 326 3

Год рождения 2000 - 2001

1. МОРАВСКАЯ Дарья 01 УСЦ Юность Подольск 34.64 348 3
2. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 34.88 341 3
3. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 35.11 334 3
4. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 36.11 307 3
5. ПЕРОВА Екатерина 01 ДЮСШ Евпатория 37.21 281 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 29.76 549 1
2. ЧАРСКАЯ Евгения 02 УСЦ Юность Подольск 30.72 499 1
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 30.85 493 1
4. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 31.09 482 1
5. ФЕДОРОЧЕВА Диана 03 Олимпия-Пермь 31.73 453 2
6. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 31.93 445 2
7. МЕЛИХОВА Алиса 02 Дюсш 2 Москва 32.19 434 2
8. БОРОДКИНА Елизавета 03 Олимпия-Пермь 32.86 408 2
9. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 34.21 361 3

10. ЦЕЛОУХОВА Алёна 03 Олимпия-Пермь 34.43 355 3
11. ПОЗНЯК Дария 03 Дельфин Лангепас 35.21 331 3
12. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 40.50 218 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. ЖДАНОВА Ульяна 04 Москва 31.09 482 1
2. МАСЛЕННИКОВА Анна 04 Олимпия-Пермь 32.51 421 2
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 33.76 376 3
4. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 34.25 360 3
5. ЖУРАВЛЁВА Валерия 05 Чехов 34.29 359 3
6. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 34.41 355 3
7. КОЛОСКОВА Алиса 05 Дюсш 2 Москва 35.12 334 3
8. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 35.74 317 3
9. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 37.69 270 1юн

10. КАЛИТУРИНА Мария 05 Дюсш 2 Москва 37.75 269 1юн
11. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 37.97 264 1юн
12. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 04 Олимпия-Пермь 38.05 263 1юн
13. ШТОНДА Инна 05 Дельфин Лангепас 38.13 261 1юн
14. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 38.97 244 1юн
15. ЛЕОНТЬЕВА Юлия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 39.22 240 1юн
16. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 40.40 219 1юн
17. ПЕТРЯНИНА Александра 04 Олимпия-Пермь 40.52 217 1юн
18. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 40.62 216 1юн
19. ПОДВЯЗНОВА Анастасия 05 Национальный центр г. Евпатори 41.13 208 1юн
20. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 41.26 206 1юн
21. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 41.84 197 1юн
22. ЛЯШКО Анастасия 05 ДЮСШ Евпатория 42.59 187 1юн
23. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 47.25 137 2юн
24. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 47.79 132 2юн
25. ФЁДОРОВА Маргарита 05 ОДЮСШ  Магадан 52.64 99 2юн

DSQ ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 43.10 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 11, Женщины, 50m Баттерфляй

2006 и моложе

1. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 39.78 230 1юн
2. ЧУДИНОВА Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 45.23 156 2юн
3. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 50.10 115 2юн
4. ИВЛЕВА Софья 08 ДЮСШ Н.Новгород 53.67 93 2юн

DSQ ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.18 1юн
DNS ЛЮБАР Таисия 06 Украина

EXH ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ Н.Новгород 30.49 511 1

Дистанция 12 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 58.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив МС 12 +: 24.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ Н.Новгород 26.64 547 1
ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 26.64 547 1

3. ТИТОВЕЦ Владимир 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 26.84 535 1
4. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 28.06 468 2
5. ФОМИН Андрей 01 Олимпия-Пермь 28.12 465 2
6. ФОМЕНКО Артём 00 Дюсш 2 Москва 28.80 433 2
7. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 29.01 424 2
8. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 29.10 420 2
9. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 29.16 417 2

10. ТУРЫШЕВ Арсений 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 29.20 416 2
11. БУРЦЕВ Константин 99 Дюсш 2 Москва 29.42 406 2
12. ЩЕРБА Алексей 01 Дельфин Лангепас 29.43 406 2
13. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 29.52 402 2
14. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 29.54 401 2
15. МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 29.59 399 2
16. ГАВРИЛЕНКОВ Владислав 00 Чолбон Якутск 29.65 397 2
17. РЫЛЬСКИХ Валерий 00 Дельфин Лангепас 29.80 391 2
18. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 29.92 386 2
19. СОЛОВЬЁВ Александр 01 Дюсш 2 Москва 30.06 381 2
20. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 30.30 372 3
21. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 30.43 367 3
22. СИВЦЕВ Айтал 02 Чолбон Якутск 30.93 350 3
23. КУДАШКИН Дмитрий 00 Дюсш 2 Москва 31.05 346 3
24. ПУНЬКАЕВ Егор 02 Дюсш 2 Москва 31.09 344 3
25. ПАВЛЕНКО Павел 02 Кск Норд Югорск 31.48 332 3
26. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 31.71 324 3
27. БЕЛИК Никита 02 ДЮСШ Евпатория 32.29 307 3
28. АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 32.33 306 3
29. МЕЛЬНИЧУК Егор 04 ДЮСШ Евпатория 32.49 302 3
30. РУБЦОВ Тимофей 02 Олимпия-Пермь 32.58 299 3
31. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Чолбон Якутск 32.86 291 3
32. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 32.98 288 3
33. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 33.15 284 3
34. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 33.29 280 1юн
35. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 04 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 33.46 276 1юн
36. БЫСТРОВ Владислав 04 Олимпия-Пермь 34.27 257 1юн
37. АЛЁШИН Константин 04 Дюсш 2 Москва 34.43 253 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 12, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

38. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 34.45 253 1юн
39. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 34.53 251 1юн
40. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 34.90 243 1юн
41. БОРОДИН Андрей 01 Национальный центр г. Евпатори 34.96 242 1юн
42. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 35.52 231 1юн
43. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 35.75 226 1юн
44. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 36.48 213 1юн
45. СОРОКИН Даниил 03 Олимпия-Пермь 36.50 213 1юн
46. БОЧКАРЁВ Александр 03 Олимпия-Пермь 37.02 204 1юн
47. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 37.10 202 1юн
48. ПОЛЯНСКИЙ Юрий 05 ДЮСШ Евпатория 37.33 199 1юн
49. АНИСКИН Лев 05 Дюсш 2 Москва 37.72 193 1юн
50. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 38.30 184 2юн
51. ФИРСОВ Степан 05 Дельфин Лангепас 38.53 181 2юн
52. ПОГОДИН Юрий 04 Олимпия-Пермь 38.69 178 2юн
53. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 38.79 177 2юн
54. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 38.91 175 2юн
55. ВОРОНИН Геннадий 05 Дюсш 2 Москва 39.14 172 2юн

КОСТЮКОВ Евгений 01 Национальный центр г. Евпатори 39.14 172 2юн
57. ТЮТЮННИК Алексей 05 ДЮСШ Евпатория 39.16 172 2юн
58. АРТЕМЬЕВ Иван 03 Олимпия-Пермь 39.55 167 2юн
59. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 40.51 155 2юн
60. ШАРИПОВ Даниил 06 Дельфин Лангепас 40.54 155 2юн
61. ОШЕВ Владислав 03 Олимпия-Пермь 40.65 154 2юн
62. ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 40.87 151 2юн
63. ШОШИН Олег 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 40.91 151 2юн
64. БЛАЩУК Андрей 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 41.23 147 2юн
65. ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 41.69 142 2юн
66. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 42.26 137 2юн
67. РУБЦОВ Арсений 05 Олимпия-Пермь 42.43 135 2юн
68. ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.62 133 2юн
69. ОГУРЦОВ Иван 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.73 123 2юн
70. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.77 123 2юн
71. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 44.88 114 2юн
72. ФАБРИЧНИКОВ Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 45.10 112 2юн
73. ГУСАЧЕНКО Данил 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 45.62 109 2юн
74. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 46.73 101 2юн
75. ПОСТНИКОВ Данил 05 Национальный центр г. Евпатори 47.91 94 2юн
76. МАКАРОВ Юрий 04 Чолбон Якутск 48.42 91 3юн
77. СОЛОВЬЁВ Артём 04 Чолбон Якутск 49.91 83 3юн
78. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 51.14 77 3юн
79. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 55.39 60 3юн
80. ЕФИМОВ Владимир 07 Чолбон Якутск 55.47 60 3юн
81. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 56.81 56 3юн
82. НУРОЗЯН Григорий 06 Перспектива Ялта 58.30 52

DSQ СЕНОКОСОВ Роман 03 Олимпия-Пермь 29.42 2
DSQ МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 31.95 3
DSQ КРОТ Даниил 03 Перспектива Ялта 34.34 1юн
DSQ ЛИМ Александр 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 38.18 1юн
DSQ ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 42.44 2юн
DSQ ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 42.57 2юн
DSQ ГЛАДКИХ Роман 02 КЛП Амфибия Москва 43.58 2юн
DSQ ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 46.55 2юн
DSQ ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 51.48 3юн
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория
DNS ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 12, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 1998 - 1999

1. БУРЦЕВ Константин 99 Дюсш 2 Москва 29.42 406 2
2. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 29.92 386 2

Год рождения 2000 - 2001

1. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ Н.Новгород 26.64 547 1
ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 26.64 547 1

3. ТИТОВЕЦ Владимир 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 26.84 535 1
4. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 28.06 468 2
5. ФОМИН Андрей 01 Олимпия-Пермь 28.12 465 2
6. ФОМЕНКО Артём 00 Дюсш 2 Москва 28.80 433 2
7. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 29.16 417 2
8. ТУРЫШЕВ Арсений 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 29.20 416 2
9. ЩЕРБА Алексей 01 Дельфин Лангепас 29.43 406 2

10. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 29.54 401 2
11. МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 29.59 399 2
12. ГАВРИЛЕНКОВ Владислав 00 Чолбон Якутск 29.65 397 2
13. РЫЛЬСКИХ Валерий 00 Дельфин Лангепас 29.80 391 2
14. СОЛОВЬЁВ Александр 01 Дюсш 2 Москва 30.06 381 2
15. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 30.43 367 3
16. КУДАШКИН Дмитрий 00 Дюсш 2 Москва 31.05 346 3
17. АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 32.33 306 3
18. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 33.29 280 1юн
19. БОРОДИН Андрей 01 Национальный центр г. Евпатори 34.96 242 1юн
20. КОСТЮКОВ Евгений 01 Национальный центр г. Евпатори 39.14 172 2юн

DSQ МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 31.95 3

Год рождения 2002 - 2003

1. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 29.01 424 2
2. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 29.10 420 2
3. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 29.52 402 2
4. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 30.30 372 3
5. СИВЦЕВ Айтал 02 Чолбон Якутск 30.93 350 3
6. ПУНЬКАЕВ Егор 02 Дюсш 2 Москва 31.09 344 3
7. ПАВЛЕНКО Павел 02 Кск Норд Югорск 31.48 332 3
8. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 31.71 324 3
9. БЕЛИК Никита 02 ДЮСШ Евпатория 32.29 307 3

10. РУБЦОВ Тимофей 02 Олимпия-Пермь 32.58 299 3
11. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Чолбон Якутск 32.86 291 3
12. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 32.98 288 3
13. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 33.15 284 3
14. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 34.53 251 1юн
15. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 35.52 231 1юн
16. СОРОКИН Даниил 03 Олимпия-Пермь 36.50 213 1юн
17. БОЧКАРЁВ Александр 03 Олимпия-Пермь 37.02 204 1юн
18. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 37.10 202 1юн
19. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 38.91 175 2юн
20. АРТЕМЬЕВ Иван 03 Олимпия-Пермь 39.55 167 2юн
21. ОШЕВ Владислав 03 Олимпия-Пермь 40.65 154 2юн
22. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 44.88 114 2юн

DSQ СЕНОКОСОВ Роман 03 Олимпия-Пермь 29.42 2
DSQ КРОТ Даниил 03 Перспектива Ялта 34.34 1юн
DSQ ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 42.44 2юн
DSQ ГЛАДКИХ Роман 02 КЛП Амфибия Москва 43.58 2юн
DNS ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 12, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2004 - 2005

1. МЕЛЬНИЧУК Егор 04 ДЮСШ Евпатория 32.49 302 3
2. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 04 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 33.46 276 1юн
3. БЫСТРОВ Владислав 04 Олимпия-Пермь 34.27 257 1юн
4. АЛЁШИН Константин 04 Дюсш 2 Москва 34.43 253 1юн
5. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 34.45 253 1юн
6. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 34.90 243 1юн
7. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 35.75 226 1юн
8. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 36.48 213 1юн
9. ПОЛЯНСКИЙ Юрий 05 ДЮСШ Евпатория 37.33 199 1юн

10. АНИСКИН Лев 05 Дюсш 2 Москва 37.72 193 1юн
11. ФИРСОВ Степан 05 Дельфин Лангепас 38.53 181 2юн
12. ПОГОДИН Юрий 04 Олимпия-Пермь 38.69 178 2юн
13. ВОРОНИН Геннадий 05 Дюсш 2 Москва 39.14 172 2юн
14. ТЮТЮННИК Алексей 05 ДЮСШ Евпатория 39.16 172 2юн
15. ШОШИН Олег 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 40.91 151 2юн
16. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 42.26 137 2юн
17. РУБЦОВ Арсений 05 Олимпия-Пермь 42.43 135 2юн
18. ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.62 133 2юн
19. ОГУРЦОВ Иван 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.73 123 2юн
20. ФАБРИЧНИКОВ Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 45.10 112 2юн
21. ПОСТНИКОВ Данил 05 Национальный центр г. Евпатори 47.91 94 2юн
22. МАКАРОВ Юрий 04 Чолбон Якутск 48.42 91 3юн
23. СОЛОВЬЁВ Артём 04 Чолбон Якутск 49.91 83 3юн
24. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 55.39 60 3юн

DSQ ЛИМ Александр 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 38.18 1юн

2006 и моложе

1. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 38.30 184 2юн
2. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 38.79 177 2юн
3. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 40.51 155 2юн
4. ШАРИПОВ Даниил 06 Дельфин Лангепас 40.54 155 2юн
5. ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 40.87 151 2юн
6. БЛАЩУК Андрей 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 41.23 147 2юн
7. ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 41.69 142 2юн
8. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.77 123 2юн
9. ГУСАЧЕНКО Данил 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 45.62 109 2юн

10. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 46.73 101 2юн
11. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 51.14 77 3юн
12. ЕФИМОВ Владимир 07 Чолбон Якутск 55.47 60 3юн
13. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 56.81 56 3юн
14. НУРОЗЯН Григорий 06 Перспектива Ялта 58.30 52

DSQ ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 42.57 2юн
DSQ ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 46.55 2юн
DSQ ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 51.48 3юн
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 13 Женщины, 50m На спине Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /
Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив I разряд : 33.25  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /
Норматив МС 12 +: 29.95

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ Н.Новгород 31.21 558 КМС
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 31.81 527 1
3. МЕЛИХОВА Алиса 02 Дюсш 2 Москва 33.18 464 1
4. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 33.56 449 2
5. БОРОДКИНА Елизавета 03 Олимпия-Пермь 33.67 444 2
6. МАСЛЕННИКОВА Анна 04 Олимпия-Пермь 33.93 434 2
7. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 35.14 391 2
8. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 36.34 353 2
9. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 36.38 352 2

10. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 36.48 349 2
11. КОЛЕСНИКОВА Дарья 01 Дельфин Лангепас 37.35 325 3
12. ЦЕЛОУХОВА Алёна 03 Олимпия-Пермь 37.86 312 3
13. МАНУШИНА Екатерина 05 Дюсш 2 Москва 38.04 308 3
14. МЕДВЕДЬЕВА Алина 03 Дюсш 2 Москва 38.87 289 3
15. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 39.40 277 3
16. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 40.15 262 3
17. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 40.22 260 3
18. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 40.87 248 1юн
19. АНДРИЕНКО Алина 03 УСЦ Юность Подольск 43.01 213 1юн
20. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 43.29 209 1юн
21. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 43.31 208 1юн
22. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.61 204 1юн
23. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 44.85 188 1юн
24. СМИРНОВА Анна 06 Чолбон Якутск 45.30 182 1юн
25. ХАРЧЕНКО София 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 46.65 167 1юн
26. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 47.76 155 2юн
27. ГРИГОРУК Вера 05 ДЮСШ Евпатория 48.87 145 2юн
28. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 50.13 134 2юн
29. СИМОНЕНКО Ирина 06 Москва 52.19 119 2юн
30. ИВЛЕВА Софья 08 ДЮСШ Н.Новгород 52.64 116 2юн
31. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 52.73 115 2юн
32. ОСТАПЕНКО Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 55.16 101 2юн
33. АДЖИЕВА Виктория 06 ДЮСШ Евпатория 56.88 92 2юн
34. ЛОСЕВА Мария 04 КЛП Амфибия Москва 58.92 82 3юн
35. ГЛАДКИХ Дарья 07 КЛП Амфибия Москва 1:02.63 69 3юн
36. ГИЛЬ Анастасия 09 Рес. Беларусь 1:06.19 58 3юн
37. ТОЛСТОВА Екатерина 08 КЛП Амфибия Москва 1:06.20 58 3юн
38. НЕСТЕРОВА Анастасия 08 КЛП Амфибия Москва 1:13.84 42

DSQ ТУРАЛИНА Алёна 04 КЛП Амфибия Москва
DSQ СИМОНЕНКО Мария 06 Москва 48.23 2юн
DSQ СЕРГЕЕВА Лера 07 ДЮСШ Евпатория 1:04.99 3юн
DNS ЛЕОНОВА Анастасия 08 Дельфин Лангепас 

Год рождения 2000 - 2001

1. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 36.34 353 2
2. КОЛЕСНИКОВА Дарья 01 Дельфин Лангепас 37.35 325 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 13, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ Н.Новгород 31.21 558 КМС
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 31.81 527 1
3. МЕЛИХОВА Алиса 02 Дюсш 2 Москва 33.18 464 1
4. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 33.56 449 2
5. БОРОДКИНА Елизавета 03 Олимпия-Пермь 33.67 444 2
6. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 35.14 391 2
7. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 36.38 352 2
8. ЦЕЛОУХОВА Алёна 03 Олимпия-Пермь 37.86 312 3
9. МЕДВЕДЬЕВА Алина 03 Дюсш 2 Москва 38.87 289 3

10. АНДРИЕНКО Алина 03 УСЦ Юность Подольск 43.01 213 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. МАСЛЕННИКОВА Анна 04 Олимпия-Пермь 33.93 434 2
2. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 36.48 349 2
3. МАНУШИНА Екатерина 05 Дюсш 2 Москва 38.04 308 3
4. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 39.40 277 3
5. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 40.22 260 3
6. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 43.31 208 1юн
7. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 43.61 204 1юн
8. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 44.85 188 1юн
9. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 47.76 155 2юн

10. ГРИГОРУК Вера 05 ДЮСШ Евпатория 48.87 145 2юн
11. ЛОСЕВА Мария 04 КЛП Амфибия Москва 58.92 82 3юн

DSQ ТУРАЛИНА Алёна 04 КЛП Амфибия Москва

2006 и моложе

1. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 40.15 262 3
2. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 40.87 248 1юн
3. ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 43.29 209 1юн
4. СМИРНОВА Анна 06 Чолбон Якутск 45.30 182 1юн
5. ХАРЧЕНКО София 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 46.65 167 1юн
6. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 50.13 134 2юн
7. СИМОНЕНКО Ирина 06 Москва 52.19 119 2юн
8. ИВЛЕВА Софья 08 ДЮСШ Н.Новгород 52.64 116 2юн
9. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 52.73 115 2юн

10. ОСТАПЕНКО Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 55.16 101 2юн
11. АДЖИЕВА Виктория 06 ДЮСШ Евпатория 56.88 92 2юн
12. ГЛАДКИХ Дарья 07 КЛП Амфибия Москва 1:02.63 69 3юн
13. ГИЛЬ Анастасия 09 Рес. Беларусь 1:06.19 58 3юн
14. ТОЛСТОВА Екатерина 08 КЛП Амфибия Москва 1:06.20 58 3юн
15. НЕСТЕРОВА Анастасия 08 КЛП Амфибия Москва 1:13.84 42

DSQ СИМОНЕНКО Мария 06 Москва 48.23 2юн
DSQ СЕРГЕЕВА Лера 07 ДЮСШ Евпатория 1:04.99 3юн
DNS ЛЕОНОВА Анастасия 08 Дельфин Лангепас 
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 14 Мужчины, 50m На спине Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /
Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив I разряд : 29.45  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /
Норматив МС 12 +: 26.15

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 28.91 478 1
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 29.34 457 1

ГАВРИЛЕНКОВ Владислав 00 Чолбон Якутск 29.34 457 1
4. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 29.38 455 1
5. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 29.58 446 2
6. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 29.95 430 2
7. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 30.66 401 2
8. МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 30.95 389 2
9. ДАВИДЕНКО Николай 01 ДЮСШ Евпатория 31.08 384 2

10. АБЕСАДЗЕ Давид 02 Дюсш 2 Москва 31.56 367 2
11. БЛОШКИН Сергей 02 ДЮСШ Н.Новгород 31.90 356 2
12. СЕНОКОСОВ Роман 03 Олимпия-Пермь 31.97 353 2
13. ЧЕРНОВ Роман 00 Дюсш 2 Москва 32.02 352 2
14. СУСЛИН Артём 03 Дюсш 2 Москва 32.09 349 2
15. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 32.89 324 3
16. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 33.10 318 3
17. ТЮТЮННИК Дмитрий 02 ДЮСШ Евпатория 33.87 297 3
18. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 34.48 281 3
19. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 34.78 274 3
20. ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 35.24 264 3
21. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 35.61 255 3
22. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 04 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 36.13 245 1юн
23. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 36.72 233 1юн
24. АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 36.75 232 1юн
25. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 37.02 227 1юн
26. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 37.53 218 1юн
27. КОНОВАЛОВ Олег 02 Национальный центр г. Евпатори 37.76 214 1юн
28. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 37.93 211 1юн
29. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 38.04 209 1юн
30. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 38.17 207 1юн
31. МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 38.54 201 1юн
32. ХАЛЬПУКОВ Андрей 04 ОДЮСШ  Магадан 38.55 201 1юн
33. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 38.78 198 1юн
34. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 39.50 187 1юн
35. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 39.70 184 1юн
36. ОСТРОВСКИЙ Артём 04 Дельфин Лангепас 39.84 182 1юн
37. ПОЛЯНСКИЙ Юрий 05 ДЮСШ Евпатория 40.21 177 1юн
38. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 40.33 176 1юн
39. ШАШКОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 40.76 170 1юн
40. АРТЕМЬЕВ Иван 03 Олимпия-Пермь 40.93 168 1юн
41. ЛИМ Александр 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 40.97 168 1юн
42. ПЕРМЯКОВ Андрей 06 Дюсш 2 Москва 41.23 164 1юн
43. ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 41.24 164 1юн
44. БРЫКИН Иван 04 ОДЮСШ  Магадан 41.44 162 1юн
45. ПОГОДИН Юрий 04 Олимпия-Пермь 41.69 159 1юн
46. ПОПИЛЬ Иван 05 ДЮСШ Евпатория 41.91 157 2юн
47. ХАРИТОНОВ Игорь 05 Чолбон Якутск 42.30 152 2юн
48. ВЕЛИЧКО Алексей 00 КЛП Амфибия Москва 42.64 149 2юн
49. ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.65 148 2юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 14, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

50. РУДЬКО Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 42.80 147 2юн
51. КАЛЮЖНЫЙ Михаил 05 ОДЮСШ  Магадан 42.96 145 2юн
52. ЕРЕМЕЕВ Давид 06 Чолбон Якутск 43.37 141 2юн
53. МИНАКОВ Ярослав 06 ДЮСШ Евпатория 44.03 135 2юн
54. БАЙБОРОДОВ Егор 04 Чолбон Якутск 44.20 133 2юн
55. ДАШКОВСКИЙ Тимур 06 ОДЮСШ  Магадан 44.26 133 2юн
56. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 46.05 118 2юн
57. ЕРМАКОВ Тихон 06 ДЮСШ Евпатория 46.47 115 2юн
58. КУЖАНОВ Михаил 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 46.51 114 2юн
59. КАСЬЯНОВ Владимир 08 ДЮСШ Евпатория 46.62 114 2юн
60. ГУСАЧЕНКО Данил 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 46.86 112 2юн
61. ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 47.66 106 2юн
62. КОЗУБ Павел 08 ДЮСШ Евпатория 50.15 91 2юн
63. УСМАНСКИЙ Николай 05 СДЮСШОР Симферополь 50.61 89 2юн
64. КОБЕЦ Владимир 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 52.37 80 3юн
65. МИЦЕВИЧ Иван 08 ДЮСШ Евпатория 52.84 78 3юн
66. ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 53.57 75 3юн
67. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 53.97 73 3юн
68. КУРОВСКИЙ Максим 07 Перспектива Ялта 56.10 65 3юн
69. СОЛОВЬЁВ Кирилл 08 ДЮСШ Евпатория 1:01.22 50 3юн
70. КОРНЕВ Даниил 05 КЛП Амфибия Москва 1:02.37 47
71. КАЗЕНБАШ Георгий 07 КЛП Амфибия Москва 1:21.54 21

DSQ БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 34.09 3
DSQ ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 37.00 1юн
DSQ ШЕВЧУК Кирилл 04 Чолбон Якутск 39.82 1юн
DSQ ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 41.18 1юн
DSQ ТЕСАНОВ Арсений 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 54.58 3юн
DSQ АФАНАСОВ Николай 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 54.68 3юн
DSQ КУЗЬМИН Анатолий 06 КЛП Амфибия Москва 1:17.03
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 28.91 478 1
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 29.34 457 1

ГАВРИЛЕНКОВ Владислав 00 Чолбон Якутск 29.34 457 1
4. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 29.58 446 2
5. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 29.95 430 2
6. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 30.66 401 2
7. МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 30.95 389 2
8. ДАВИДЕНКО Николай 01 ДЮСШ Евпатория 31.08 384 2
9. ЧЕРНОВ Роман 00 Дюсш 2 Москва 32.02 352 2

10. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 33.10 318 3
11. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 34.78 274 3
12. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 35.61 255 3
13. АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 36.75 232 1юн
14. МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 38.54 201 1юн
15. ВЕЛИЧКО Алексей 00 КЛП Амфибия Москва 42.64 149 2юн
16. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 46.05 118 2юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 14, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2002 - 2003

1. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 29.38 455 1
2. АБЕСАДЗЕ Давид 02 Дюсш 2 Москва 31.56 367 2
3. БЛОШКИН Сергей 02 ДЮСШ Н.Новгород 31.90 356 2
4. СЕНОКОСОВ Роман 03 Олимпия-Пермь 31.97 353 2
5. СУСЛИН Артём 03 Дюсш 2 Москва 32.09 349 2
6. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 32.89 324 3
7. ТЮТЮННИК Дмитрий 02 ДЮСШ Евпатория 33.87 297 3
8. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 34.48 281 3
9. ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 35.24 264 3

10. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 36.72 233 1юн
11. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 37.02 227 1юн
12. КОНОВАЛОВ Олег 02 Национальный центр г. Евпатори 37.76 214 1юн
13. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 40.33 176 1юн
14. АРТЕМЬЕВ Иван 03 Олимпия-Пермь 40.93 168 1юн
15. ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 41.24 164 1юн

DSQ БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 34.09 3
DSQ ТЕСАНОВ Арсений 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 54.58 3юн
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 2004 - 2005

1. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 04 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 36.13 245 1юн
2. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 37.53 218 1юн
3. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 37.93 211 1юн
4. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 38.04 209 1юн
5. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 38.17 207 1юн
6. ХАЛЬПУКОВ Андрей 04 ОДЮСШ  Магадан 38.55 201 1юн
7. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 39.50 187 1юн
8. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 39.70 184 1юн
9. ОСТРОВСКИЙ Артём 04 Дельфин Лангепас 39.84 182 1юн

10. ПОЛЯНСКИЙ Юрий 05 ДЮСШ Евпатория 40.21 177 1юн
11. ШАШКОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 40.76 170 1юн
12. ЛИМ Александр 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 40.97 168 1юн
13. БРЫКИН Иван 04 ОДЮСШ  Магадан 41.44 162 1юн
14. ПОГОДИН Юрий 04 Олимпия-Пермь 41.69 159 1юн
15. ПОПИЛЬ Иван 05 ДЮСШ Евпатория 41.91 157 2юн
16. ХАРИТОНОВ Игорь 05 Чолбон Якутск 42.30 152 2юн
17. ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 42.65 148 2юн
18. РУДЬКО Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 42.80 147 2юн
19. КАЛЮЖНЫЙ Михаил 05 ОДЮСШ  Магадан 42.96 145 2юн
20. БАЙБОРОДОВ Егор 04 Чолбон Якутск 44.20 133 2юн
21. УСМАНСКИЙ Николай 05 СДЮСШОР Симферополь 50.61 89 2юн
22. КОРНЕВ Даниил 05 КЛП Амфибия Москва 1:02.37 47

DSQ ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 37.00 1юн
DSQ ШЕВЧУК Кирилл 04 Чолбон Якутск 39.82 1юн

2006 и моложе

1. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 38.78 198 1юн
2. ПЕРМЯКОВ Андрей 06 Дюсш 2 Москва 41.23 164 1юн
3. ЕРЕМЕЕВ Давид 06 Чолбон Якутск 43.37 141 2юн
4. МИНАКОВ Ярослав 06 ДЮСШ Евпатория 44.03 135 2юн
5. ДАШКОВСКИЙ Тимур 06 ОДЮСШ  Магадан 44.26 133 2юн
6. ЕРМАКОВ Тихон 06 ДЮСШ Евпатория 46.47 115 2юн
7. КУЖАНОВ Михаил 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 46.51 114 2юн
8. КАСЬЯНОВ Владимир 08 ДЮСШ Евпатория 46.62 114 2юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 14, Мальчики, 50m На спине, 2006 и моложе

Место Год рождения Время Очки

9. ГУСАЧЕНКО Данил 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 46.86 112 2юн
10. ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 47.66 106 2юн
11. КОЗУБ Павел 08 ДЮСШ Евпатория 50.15 91 2юн
12. КОБЕЦ Владимир 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 52.37 80 3юн
13. МИЦЕВИЧ Иван 08 ДЮСШ Евпатория 52.84 78 3юн
14. ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 53.57 75 3юн
15. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 53.97 73 3юн
16. КУРОВСКИЙ Максим 07 Перспектива Ялта 56.10 65 3юн
17. СОЛОВЬЁВ Кирилл 08 ДЮСШ Евпатория 1:01.22 50 3юн
18. КАЗЕНБАШ Георгий 07 КЛП Амфибия Москва 1:21.54 21

DSQ ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 41.18 1юн
DSQ АФАНАСОВ Николай 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 54.68 3юн
DSQ КУЗЬМИН Анатолий 06 КЛП Амфибия Москва 1:17.03
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория

Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:12.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /
Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /
Норматив МС 12 +: 56.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:02.55 542 1
2. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 1:03.41 520 1
3. ФЕДОРОЧЕВА Диана 03 Олимпия-Пермь 1:04.59 492 2
4. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 ДЮСШ Н.Новгород 1:05.23 478 2
5. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:05.90 463 2
6. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:06.34 454 2
7. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 1:07.92 423 2
8. ЛЕОНОВА Мария 99 Дельфин Лангепас 1:08.85 406 2
9. БУЛАТ Полина 03 ДЮСШ Евпатория 1:08.97 404 2

10. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:09.46 396 2
11. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.88 388 2
12. ШИРШОВА Валерия 00 УСЦ Юность Подольск 1:10.42 380 2
13. КОЛЕСНИКОВА Дарья 01 Дельфин Лангепас 1:10.66 376 2
14. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:11.01 370 2
15. ЧЕМОДУРОВА Нина 03 Дюсш 2 Москва 1:11.04 370 2
16. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:11.28 366 2
17. СЕНТЕЛЬЯС Александра 03 Дюсш 2 Москва 1:12.07 354 3
18. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:12.43 349 3
19. ЗОТОВА Полина 05 Дюсш 2 Москва 1:12.46 348 3
20. ПЕТРЯНИНА Александра 04 Олимпия-Пермь 1:12.51 348 3
21. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.52 334 3
22. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 1:14.98 314 3
23. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.25 311 3
24. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 1:15.38 309 3
25. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:15.90 303 3
26. РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:17.83 281 3
27. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 1:17.93 280 3
28. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 1:18.24 277 3
29. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 1:18.74 271 3
30. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:19.71 262 1юн
31. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:20.03 258 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 15, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

32. ТАРАСОВА Елизавета 01 КЛП Амфибия Москва 1:20.74 252 1юн
33. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 1:22.66 235 1юн
34. КОШЛАКОВА Анастасия 05 УСЦ Юность Подольск 1:25.98 208 1юн
35. КАТАНОВА Соня 04 Перспектива Ялта 1:29.24 186 1юн
36. ВЕРИГИНА Валерия 05 ОДЮСШ  Магадан 1:30.86 176 1юн
37. БУНЬКОВА Диана 01 КЛП Амфибия Москва 1:33.27 163 1юн
38. КАЗЕНБАШ Анна 02 КЛП Амфибия Москва 1:36.08 149 2юн
39. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 1:37.47 143 2юн
40. ДЁМИНА Лиза 05 ОДЮСШ  Магадан 1:41.19 128 2юн
41. ДЕМЬЯНОВА Екатерина 07 Дельфин Лангепас 1:48.69 103 2юн

DNS СЕРГЕЕВА Лера 07 ДЮСШ Евпатория
DNS ЛЮБАР Таисия 06 Украина
DNS ЛЕОНОВА Анастасия 08 Дельфин Лангепас 
DNS КНЯЗЕВА Диана 02 Москва

Год рождения 1998 - 1999

1. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 ДЮСШ Н.Новгород 1:05.23 478 2
2. ЛЕОНОВА Мария 99 Дельфин Лангепас 1:08.85 406 2
3. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:12.43 349 3

Год рождения 2000 - 2001

1. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:02.55 542 1
2. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:09.46 396 2
3. ШИРШОВА Валерия 00 УСЦ Юность Подольск 1:10.42 380 2
4. КОЛЕСНИКОВА Дарья 01 Дельфин Лангепас 1:10.66 376 2
5. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:11.01 370 2
6. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.52 334 3
7. ТАРАСОВА Елизавета 01 КЛП Амфибия Москва 1:20.74 252 1юн
8. БУНЬКОВА Диана 01 КЛП Амфибия Москва 1:33.27 163 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. ФЕДОРОЧЕВА Диана 03 Олимпия-Пермь 1:04.59 492 2
2. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 1:07.92 423 2
3. БУЛАТ Полина 03 ДЮСШ Евпатория 1:08.97 404 2
4. ЧЕМОДУРОВА Нина 03 Дюсш 2 Москва 1:11.04 370 2
5. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:11.28 366 2
6. СЕНТЕЛЬЯС Александра 03 Дюсш 2 Москва 1:12.07 354 3
7. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.25 311 3
8. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 1:18.74 271 3
9. КАЗЕНБАШ Анна 02 КЛП Амфибия Москва 1:36.08 149 2юн

DNS КНЯЗЕВА Диана 02 Москва

Год рождения 2004 - 2005

1. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 1:03.41 520 1
2. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:05.90 463 2
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:06.34 454 2
4. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.88 388 2
5. ЗОТОВА Полина 05 Дюсш 2 Москва 1:12.46 348 3
6. ПЕТРЯНИНА Александра 04 Олимпия-Пермь 1:12.51 348 3
7. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 1:14.98 314 3
8. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 1:15.38 309 3
9. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:15.90 303 3

10. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 1:17.93 280 3
11. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:19.71 262 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 15, Девочки, 100m Вольный стиль , Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки

12. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:20.03 258 1юн
13. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 1:22.66 235 1юн
14. КОШЛАКОВА Анастасия 05 УСЦ Юность Подольск 1:25.98 208 1юн
15. КАТАНОВА Соня 04 Перспектива Ялта 1:29.24 186 1юн
16. ВЕРИГИНА Валерия 05 ОДЮСШ  Магадан 1:30.86 176 1юн
17. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 1:37.47 143 2юн
18. ДЁМИНА Лиза 05 ОДЮСШ  Магадан 1:41.19 128 2юн

2006 и моложе

1. РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:17.83 281 3
2. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 1:18.24 277 3
3. ДЕМЬЯНОВА Екатерина 07 Дельфин Лангепас 1:48.69 103 2юн

DNS СЕРГЕЕВА Лера 07 ДЮСШ Евпатория
DNS ЛЮБАР Таисия 06 Украина
DNS ЛЕОНОВА Анастасия 08 Дельфин Лангепас 

Дистанция 16 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:03.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /
Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив I разряд : 57.30  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /
Норматив МС 12 +: 50.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 52.67 621 КМС
2. ЧМЫХАЛО Руслан 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 54.72 553 1
3. ЗВЕЗДИН Вадим 99 Кск Норд Югорск 55.11 542 1
4. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ Н.Новгород 55.57 528 1
5. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 55.90 519 1
6. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 55.98 517 1
7. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 57.36 480 2
8. РОМАНЕНКО Вадим 01 Чолбон Якутск 57.60 474 2
9. ПЛАСТИНИН Даниил 01 Чолбон Якутск 57.70 472 2

10. КОРОБОВ Леонид 02 Дюсш 2 Москва 58.52 452 2
11. ФОМЕНКО Артём 00 Дюсш 2 Москва 58.72 448 2
12. ВЛАСОВ Артём 01 Чолбон Якутск 58.81 446 2
13. РЫЛЬСКИХ Валерий 00 Дельфин Лангепас 59.08 440 2
14. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 59.14 438 2
15. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 59.24 436 2
16. СТРУЧКОВ Егор 01 Чолбон Якутск 59.58 429 2
17. БУРЦЕВ Константин 99 Дюсш 2 Москва 59.76 425 2
18. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.13 417 2
19. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:00.28 414 2
20. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.85 402 2
21. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.87 402 2
22. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:01.74 385 2
23. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 1:01.87 383 2
24. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:02.14 378 2
25. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Чолбон Якутск 1:05.17 327 3
26. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:05.44 323 3
27. КАРПОВ Егор 02 Чолбон Якутск 1:05.46 323 3
28. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:05.63 321 3
29. МИХОВ Тимур 03 ДЮСШ Евпатория 1:06.23 312 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

30. БЫСТРОВ Владислав 04 Олимпия-Пермь 1:06.64 306 3
31. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:07.13 300 3
32. ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:07.58 294 3
33. ПУНЬКАЕВ Максим 04 Дюсш 2 Москва 1:07.63 293 3
34. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 1:08.30 284 3
35. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:08.90 277 3
36. ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 1:09.56 269 3
37. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 1:10.04 264 3
38. ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 1:10.08 263 3
39. СОРОКИН Даниил 03 Олимпия-Пермь 1:10.41 260 3
40. МАСЛИЧ Илья 05 ДЮСШ Евпатория 1:10.42 259 3
41. БОРОДИН Андрей 01 Национальный центр г. Евпатори 1:10.51 258 3
42. БОЧКАРЁВ Александр 03 Олимпия-Пермь 1:10.77 256 3
43. ВОРОНИН Геннадий 05 Дюсш 2 Москва 1:10.86 255 3
44. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:11.04 253 1юн
45. МАРЧЕНКО Кирилл 04 Чолбон Якутск 1:11.10 252 1юн
46. БУДНИК Иван 02 ДЮСШ Евпатория 1:11.16 251 1юн
47. БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:11.65 246 1юн
48. БРЫКИН Иван 04 ОДЮСШ  Магадан 1:12.01 243 1юн
49. ОШЕВ Владислав 03 Олимпия-Пермь 1:12.47 238 1юн
50. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:12.52 237 1юн
51. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 1:12.73 235 1юн
52. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 1:12.76 235 1юн
53. МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.36 229 1юн
54. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.84 225 1юн
55. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:14.86 216 1юн
56. ФИРСОВ Степан 05 Дельфин Лангепас 1:15.81 208 1юн
57. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 1:16.52 202 1юн
58. ОСТРОВСКИЙ Артём 04 Дельфин Лангепас 1:16.99 198 1юн
59. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 1:17.40 195 1юн
60. КОМАРОВ Денис 05 ОДЮСШ  Магадан 1:17.50 194 1юн
61. КОСТЮКОВ Евгений 01 Национальный центр г. Евпатори 1:18.17 190 1юн
62. ШАРИПОВ Даниил 06 Дельфин Лангепас 1:18.75 185 1юн

ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 1:18.75 185 1юн
64. ПОПИЛЬ Иван 05 ДЮСШ Евпатория 1:20.29 175 1юн
65. ХАРИТОНОВ Игорь 05 Чолбон Якутск 1:20.90 171 1юн
66. КАЛЮЖНЫЙ Михаил 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.17 169 1юн
67. РУДЬКО Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.18 169 1юн
68. ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 1:21.40 168 1юн
69. КРУПНОВ Никита 03 Калининград 1:21.69 166 1юн
70. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:22.51 161 1юн
71. БЛАЩУК Андрей 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:22.94 159 1юн
72. ЕРЕМЕЕВ Давид 06 Чолбон Якутск 1:23.14 157 1юн
73. САФОНЮК Григорий 06 УСЦ Юность Подольск 1:23.23 157 1юн
74. УЛАНОВ Пётр 06 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:23.80 154 2юн
75. ЧЕРНЯВСКИЙ Артём 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.96 153 2юн
76. ФАБРИЧНИКОВ Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 1:24.01 153 2юн
77. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 1:24.09 152 2юн
78. ХАРАХОРИН Александр 06 ОДЮСШ  Магадан 1:24.93 148 2юн
79. ИВАНОВ Никита 04 Чолбон Якутск 1:32.76 113 2юн
80. СОЛОВЬЁВ Артём 04 Чолбон Якутск 1:36.96 99 2юн
81. ДАШКОВСКИЙ Тимур 06 ОДЮСШ  Магадан 1:37.09 99 2юн
82. ЕРМАКОВ Тихон 06 ДЮСШ Евпатория 1:37.11 99 2юн
83. ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 1:37.16 98 2юн
84. УСМАНСКИЙ Николай 05 СДЮСШОР Симферополь 1:39.86 91 2юн
85. ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 1:40.38 89 2юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

86. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 1:40.71 88 2юн
87. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 1:40.74 88 2юн
88. ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 1:41.79 86 2юн
89. КОЗУБ Павел 08 ДЮСШ Евпатория 1:42.80 83 2юн
90. ТЕСАНОВ Арсений 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:44.15 80 3юн
91. ЕФИМОВ Владимир 07 Чолбон Якутск 1:46.20 75 3юн
92. СИНАДСКИЙ Арсений 04 КЛП Амфибия Москва 2:10.75 40

DSQ БОРОДИН Анатолий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:15.57 1юн
DSQ АФАНАСОВ Николай 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:33.86 2юн
DNS НЕЗНАНОВ Глеб 03 Дюсш 2 Москва
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория
DNS СМОЛЯР Владислав 01 Москва
DNS СИНЕГУБОВ Владислав 06 СДЮСШОР Симферополь

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗВЕЗДИН Вадим 99 Кск Норд Югорск 55.11 542 1
2. БУРЦЕВ Константин 99 Дюсш 2 Москва 59.76 425 2

Год рождения 2000 - 2001

1. ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 52.67 621 КМС
2. ЧМЫХАЛО Руслан 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 54.72 553 1
3. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ Н.Новгород 55.57 528 1
4. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 55.90 519 1
5. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 55.98 517 1
6. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 57.36 480 2
7. РОМАНЕНКО Вадим 01 Чолбон Якутск 57.60 474 2
8. ПЛАСТИНИН Даниил 01 Чолбон Якутск 57.70 472 2
9. ФОМЕНКО Артём 00 Дюсш 2 Москва 58.72 448 2

10. ВЛАСОВ Артём 01 Чолбон Якутск 58.81 446 2
11. РЫЛЬСКИХ Валерий 00 Дельфин Лангепас 59.08 440 2
12. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 59.24 436 2
13. СТРУЧКОВ Егор 01 Чолбон Якутск 59.58 429 2
14. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.13 417 2
15. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:00.28 414 2
16. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.85 402 2
17. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:02.14 378 2
18. БОРОДИН Андрей 01 Национальный центр г. Евпатори 1:10.51 258 3
19. МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.36 229 1юн
20. КОСТЮКОВ Евгений 01 Национальный центр г. Евпатори 1:18.17 190 1юн
21. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 1:24.09 152 2юн

DNS СМОЛЯР Владислав 01 Москва

Год рождения 2002 - 2003

1. КОРОБОВ Леонид 02 Дюсш 2 Москва 58.52 452 2
2. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 59.14 438 2
3. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:00.87 402 2
4. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:01.74 385 2
5. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 1:01.87 383 2
6. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Чолбон Якутск 1:05.17 327 3
7. ГОФМАН Алексей 02 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:05.44 323 3
8. КАРПОВ Егор 02 Чолбон Якутск 1:05.46 323 3
9. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:05.63 321 3

10. МИХОВ Тимур 03 ДЮСШ Евпатория 1:06.23 312 3
11. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:07.13 300 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 16, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2002 - 2003

Место Год рождения Время Очки

12. ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:07.58 294 3
13. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:08.90 277 3
14. ГОРБУНОВ Владимир 03 Дельфин Лангепас 1:10.08 263 3
15. СОРОКИН Даниил 03 Олимпия-Пермь 1:10.41 260 3
16. БОЧКАРЁВ Александр 03 Олимпия-Пермь 1:10.77 256 3
17. БУДНИК Иван 02 ДЮСШ Евпатория 1:11.16 251 1юн
18. ОШЕВ Владислав 03 Олимпия-Пермь 1:12.47 238 1юн
19. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 1:12.73 235 1юн
20. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.84 225 1юн
21. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 1:16.52 202 1юн
22. КРУПНОВ Никита 03 Калининград 1:21.69 166 1юн
23. ТЕСАНОВ Арсений 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:44.15 80 3юн

DSQ БОРОДИН Анатолий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:15.57 1юн
DNS НЕЗНАНОВ Глеб 03 Дюсш 2 Москва
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 2004 - 2005

1. БЫСТРОВ Владислав 04 Олимпия-Пермь 1:06.64 306 3
2. ПУНЬКАЕВ Максим 04 Дюсш 2 Москва 1:07.63 293 3
3. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 1:08.30 284 3
4. ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 1:09.56 269 3
5. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 1:10.04 264 3
6. МАСЛИЧ Илья 05 ДЮСШ Евпатория 1:10.42 259 3
7. ВОРОНИН Геннадий 05 Дюсш 2 Москва 1:10.86 255 3
8. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:11.04 253 1юн
9. МАРЧЕНКО Кирилл 04 Чолбон Якутск 1:11.10 252 1юн

10. БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:11.65 246 1юн
11. БРЫКИН Иван 04 ОДЮСШ  Магадан 1:12.01 243 1юн
12. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:12.52 237 1юн
13. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 1:12.76 235 1юн
14. ФИРСОВ Степан 05 Дельфин Лангепас 1:15.81 208 1юн
15. ОСТРОВСКИЙ Артём 04 Дельфин Лангепас 1:16.99 198 1юн
16. КОМАРОВ Денис 05 ОДЮСШ  Магадан 1:17.50 194 1юн
17. ПОПИЛЬ Иван 05 ДЮСШ Евпатория 1:20.29 175 1юн
18. ХАРИТОНОВ Игорь 05 Чолбон Якутск 1:20.90 171 1юн
19. КАЛЮЖНЫЙ Михаил 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.17 169 1юн
20. РУДЬКО Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.18 169 1юн
21. ЧЕРНЯВСКИЙ Артём 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.96 153 2юн
22. ФАБРИЧНИКОВ Виктор 05 ОДЮСШ  Магадан 1:24.01 153 2юн
23. ИВАНОВ Никита 04 Чолбон Якутск 1:32.76 113 2юн
24. СОЛОВЬЁВ Артём 04 Чолбон Якутск 1:36.96 99 2юн
25. УСМАНСКИЙ Николай 05 СДЮСШОР Симферополь 1:39.86 91 2юн
26. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 1:40.74 88 2юн
27. СИНАДСКИЙ Арсений 04 КЛП Амфибия Москва 2:10.75 40

2006 и моложе

1. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:14.86 216 1юн
2. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 1:17.40 195 1юн
3. ШАРИПОВ Даниил 06 Дельфин Лангепас 1:18.75 185 1юн

ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 1:18.75 185 1юн
5. ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 1:21.40 168 1юн
6. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:22.51 161 1юн
7. БЛАЩУК Андрей 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:22.94 159 1юн
8. ЕРЕМЕЕВ Давид 06 Чолбон Якутск 1:23.14 157 1юн
9. САФОНЮК Григорий 06 УСЦ Юность Подольск 1:23.23 157 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 16, Мальчики, 100m Вольный стиль , 2006 и моложе

Место Год рождения Время Очки

10. УЛАНОВ Пётр 06 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:23.80 154 2юн
11. ХАРАХОРИН Александр 06 ОДЮСШ  Магадан 1:24.93 148 2юн
12. ДАШКОВСКИЙ Тимур 06 ОДЮСШ  Магадан 1:37.09 99 2юн
13. ЕРМАКОВ Тихон 06 ДЮСШ Евпатория 1:37.11 99 2юн
14. ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 1:37.16 98 2юн
15. ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 1:40.38 89 2юн
16. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 1:40.71 88 2юн
17. ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 1:41.79 86 2юн
18. КОЗУБ Павел 08 ДЮСШ Евпатория 1:42.80 83 2юн
19. ЕФИМОВ Владимир 07 Чолбон Якутск 1:46.20 75 3юн

DSQ АФАНАСОВ Николай 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:33.86 2юн
DNS СИНЕГУБОВ Владислав 06 СДЮСШОР Симферополь

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:37.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:16.50  /  Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /
Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /
Норматив МС 12 +: 1:12.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 1:17.65 517 1
2. СЛАВИОГЛО Анастасия 04 Москва 1:21.15 453 1
3. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:21.49 448 1
4. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:21.55 447 2
5. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.59 415 2
6. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 1:24.00 409 2
7. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:26.98 368 2
8. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:27.27 364 2
9. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:27.38 363 2

10. ЧАПЛЫГИНА Арина 02 Дюсш 2 Москва 1:28.50 349 2
11. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 1:29.10 342 2
12. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:29.90 333 2
13. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:32.12 310 3
14. ПЕРОВА Екатерина 01 ДЮСШ Евпатория 1:32.36 307 3
15. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 04 Олимпия-Пермь 1:32.53 306 3
16. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:34.04 291 3
17. ГАПОНЕНКО София 06 Дюсш 2 Москва 1:35.80 275 3
18. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 1:36.01 274 3
19. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:36.94 266 3
20. РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:37.15 264 3
21. ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:39.25 248 3
22. ОСТАПЕНКО Дарья 03 Перспектива Ялта 1:39.42 246 3
23. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:40.43 239 3
24. ЧЕСНОКОВА Кристина 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:42.25 226 1юн
25. ОВЧАРЕНКО Екатерина 04 ДЮСШ Евпатория 1:45.44 206 1юн
26. КОНИКОВА Алина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:47.07 197 1юн
27. МИНЧЕНКО Марина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:48.60 189 1юн
28. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:49.52 184 1юн
29. МАКАРОВА Татьяна 04 ОДЮСШ  Магадан 1:50.14 181 1юн
30. МАТАРАС Александра 07 ДЮСШ Евпатория 1:52.93 168 1юн
31. ФАДЕЕВА Александра 04 КЛП Амфибия Москва 1:53.06 167 1юн
32. БУЛАНЦЕВА Екатерина 01 КЛП Амфибия Москва 1:53.14 167 1юн
33. СТЕПАНОВА Елизавета 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:54.40 161 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

34. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:56.00 155 1юн
35. ГРИГОРУК Вера 05 ДЮСШ Евпатория 1:56.27 154 1юн
36. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 2:04.41 125 1юн
37. АДЖИЕВА Виктория 06 ДЮСШ Евпатория 2:09.50 111 2юн
38. ТОЛСТОВА Екатерина 08 КЛП Амфибия Москва 2:58.27 42
39. ГЛАДКИХ Дарья 07 КЛП Амфибия Москва 2:58.69 42

DSQ СИМОНЕНКО Мария 06 Москва 1:59.39 1юн
DSQ ОСТАПЕНКО Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 2:08.39 2юн
DSQ СИМОНЕНКО Ирина 06 Москва 2:10.30 2юн
DSQ ЛОСЕВА Мария 04 КЛП Амфибия Москва 2:28.56 3юн
DNS ГИЛЬ Анастасия 09 Рес. Беларусь

Год рождения 1998 - 1999

1. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:27.38 363 2

Год рождения 2000 - 2001

1. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:21.55 447 2
2. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.59 415 2
3. ПЕРОВА Екатерина 01 ДЮСШ Евпатория 1:32.36 307 3
4. БУЛАНЦЕВА Екатерина 01 КЛП Амфибия Москва 1:53.14 167 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 1:17.65 517 1
2. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:21.49 448 1
3. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 1:24.00 409 2
4. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:26.98 368 2
5. ЧАПЛЫГИНА Арина 02 Дюсш 2 Москва 1:28.50 349 2
6. ОСТАПЕНКО Дарья 03 Перспектива Ялта 1:39.42 246 3

Год рождения 2004 - 2005

1. СЛАВИОГЛО Анастасия 04 Москва 1:21.15 453 1
2. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:27.27 364 2
3. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 1:29.10 342 2
4. ГЛАДКАЯ Татьяна 04 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:29.90 333 2
5. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:32.12 310 3
6. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 04 Олимпия-Пермь 1:32.53 306 3
7. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:34.04 291 3
8. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 1:36.01 274 3
9. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:36.94 266 3

10. ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:39.25 248 3
11. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:40.43 239 3
12. ОВЧАРЕНКО Екатерина 04 ДЮСШ Евпатория 1:45.44 206 1юн
13. МАКАРОВА Татьяна 04 ОДЮСШ  Магадан 1:50.14 181 1юн
14. ФАДЕЕВА Александра 04 КЛП Амфибия Москва 1:53.06 167 1юн
15. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:56.00 155 1юн
16. ГРИГОРУК Вера 05 ДЮСШ Евпатория 1:56.27 154 1юн

DSQ ЛОСЕВА Мария 04 КЛП Амфибия Москва 2:28.56 3юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс

2006 и моложе

1. ГАПОНЕНКО София 06 Дюсш 2 Москва 1:35.80 275 3
2. РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:37.15 264 3
3. ЧЕСНОКОВА Кристина 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:42.25 226 1юн
4. КОНИКОВА Алина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:47.07 197 1юн
5. МИНЧЕНКО Марина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:48.60 189 1юн
6. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:49.52 184 1юн
7. МАТАРАС Александра 07 ДЮСШ Евпатория 1:52.93 168 1юн
8. СТЕПАНОВА Елизавета 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:54.40 161 1юн
9. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 2:04.41 125 1юн

10. АДЖИЕВА Виктория 06 ДЮСШ Евпатория 2:09.50 111 2юн
11. ТОЛСТОВА Екатерина 08 КЛП Амфибия Москва 2:58.27 42
12. ГЛАДКИХ Дарья 07 КЛП Амфибия Москва 2:58.69 42

DSQ СИМОНЕНКО Мария 06 Москва 1:59.39 1юн
DSQ ОСТАПЕНКО Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 2:08.39 2юн
DSQ СИМОНЕНКО Ирина 06 Москва 2:10.30 2юн
DNS ГИЛЬ Анастасия 09 Рес. Беларусь

Дистанция 18 Мужчины, 100m Брасс Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /
Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /
Норматив МС 12 +: 1:03.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ФОМИН Андрей 01 Олимпия-Пермь 1:04.59 638 КМС
2. МОРОЗОВ Максим 01 Москва 1:09.86 504 1
3. КЛЕТНЫЙ Тимофей 02 СДЮСШОР Симферополь 1:11.09 478 1
4. ЗВЕЗДИН Вадим 99 Кск Норд Югорск 1:11.69 466 1
5. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:12.34 454 2
6. ЯКОВЕНКО Константин 00 ДЮСШ Евпатория 1:12.70 447 2
7. ГАПОНЕНКО Григорий 01 Дюсш 2 Москва 1:13.63 430 2
8. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.88 378 2
9. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 1:17.47 369 2

10. ХРУЦКИЙ Максим 03 Чолбон Якутск 1:18.33 357 2
11. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Чолбон Якутск 1:18.48 355 2
12. РУБЦОВ Тимофей 02 Олимпия-Пермь 1:20.36 331 2
13. ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:20.47 330 2
14. ИВАЙЛОВСКИЙ Никита 00 Чолбон Якутск 1:20.96 324 3
15. КУСЛИН Антон 01 Чолбон Якутск 1:23.54 294 3
16. АБУЛХАНОВ Тимур 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.62 294 3
17. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:23.87 291 3
18. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:24.42 285 3
19. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:24.61 283 3
20. СТЕПАНОВ Илья 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:26.20 268 3
21. МИЦЕВИЧ Алексей 04 ДЮСШ Евпатория 1:26.27 267 3
22. БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:28.38 249 3
23. БЕЗБАБНЫЙ Александр 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:28.91 244 1юн
24. МАСЛОВ Никита 05 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:30.39 232 1юн
25. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:32.96 214 1юн
26. КИРЕЕВ Георгий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:33.43 210 1юн
27. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 1:34.62 203 1юн
28. ОГУРЦОВ Иван 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:35.99 194 1юн
29. РУБЦОВ Арсений 05 Олимпия-Пермь 1:36.21 193 1юн



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Republic of Crimea 01.08.2016 11:45 - Страница 21

Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 18, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

30. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 1:36.54 191 1юн
31. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:37.21 187 1юн
32. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 1:38.43 180 1юн
33. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 1:40.88 167 1юн
34. ХАЛЬПУКОВ Андрей 04 ОДЮСШ  Магадан 1:41.08 166 1юн
35. КОЛЧАК Валерий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:44.08 152 1юн
36. ПОДАРВИНСКАС Максим 06 Чолбон Якутск 1:44.90 148 2юн
37. КОБЕЦ Владимир 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:45.20 147 2юн
38. ХАРАХОРИН Александр 06 ОДЮСШ  Магадан 1:45.39 146 2юн
39. ГЛАДКИХ Роман 02 КЛП Амфибия Москва 1:46.16 143 2юн
40. МАКАРОВ Юрий 04 Чолбон Якутск 1:46.19 143 2юн
41. СУХАРЕВ Никита 06 Перспектива Ялта 1:48.77 133 2юн
42. ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:51.32 124 2юн
43. ШИШКИН Кирилл 07 Чолбон Якутск 1:51.82 122 2юн
44. ЮЗБАШЕВ Эдуард 07 Перспектива Ялта 1:53.67 117 2юн
45. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:53.78 116 2юн
46. КОРНЕВ Даниил 05 КЛП Амфибия Москва 2:00.52 98 2юн
47. МИЦЕВИЧ Иван 08 ДЮСШ Евпатория 2:03.54 91 3юн
48. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 2:09.85 78 3юн

DSQ КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.37 1
DSQ МИХОВ Тимур 03 ДЮСШ Евпатория 1:29.03 1юн
DSQ ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:37.36 1юн
DSQ КУРОВСКИЙ Максим 07 Перспектива Ялта 2:19.85 3юн
DNS ЮМИН Григорий 01 ДЮСШ Евпатория
DNS СИНЕГУБОВ Владислав 06 СДЮСШОР Симферополь

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗВЕЗДИН Вадим 99 Кск Норд Югорск 1:11.69 466 1
2. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:12.34 454 2

Год рождения 2000 - 2001

1. ФОМИН Андрей 01 Олимпия-Пермь 1:04.59 638 КМС
2. МОРОЗОВ Максим 01 Москва 1:09.86 504 1
3. ЯКОВЕНКО Константин 00 ДЮСШ Евпатория 1:12.70 447 2
4. ГАПОНЕНКО Григорий 01 Дюсш 2 Москва 1:13.63 430 2
5. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 1:17.47 369 2
6. ИВАЙЛОВСКИЙ Никита 00 Чолбон Якутск 1:20.96 324 3
7. КУСЛИН Антон 01 Чолбон Якутск 1:23.54 294 3
8. АБУЛХАНОВ Тимур 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.62 294 3
9. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:24.61 283 3

10. НАЩЕНКО Георгий 00 Национальный центр г. Евпатори 1:38.43 180 1юн
DSQ КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.37 1
DNS ЮМИН Григорий 01 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 2002 - 2003

1. КЛЕТНЫЙ Тимофей 02 СДЮСШОР Симферополь 1:11.09 478 1
2. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.88 378 2
3. ХРУЦКИЙ Максим 03 Чолбон Якутск 1:18.33 357 2
4. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Чолбон Якутск 1:18.48 355 2
5. РУБЦОВ Тимофей 02 Олимпия-Пермь 1:20.36 331 2
6. ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:20.47 330 2
7. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:23.87 291 3
8. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:24.42 285 3
9. СТЕПАНОВ Илья 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:26.20 268 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 18, Мальчики, 100m Брасс, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рождения Время Очки

10. БЕЗБАБНЫЙ Александр 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:28.91 244 1юн
11. КИРЕЕВ Георгий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:33.43 210 1юн
12. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:37.21 187 1юн
13. ГЛАДКИХ Роман 02 КЛП Амфибия Москва 1:46.16 143 2юн

DSQ МИХОВ Тимур 03 ДЮСШ Евпатория 1:29.03 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. МИЦЕВИЧ Алексей 04 ДЮСШ Евпатория 1:26.27 267 3
2. БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:28.38 249 3
3. МАСЛОВ Никита 05 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:30.39 232 1юн
4. ОГУРЦОВ Иван 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:35.99 194 1юн
5. РУБЦОВ Арсений 05 Олимпия-Пермь 1:36.21 193 1юн
6. ХАЛЬПУКОВ Андрей 04 ОДЮСШ  Магадан 1:41.08 166 1юн
7. КОЛЧАК Валерий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:44.08 152 1юн
8. МАКАРОВ Юрий 04 Чолбон Якутск 1:46.19 143 2юн
9. КОРНЕВ Даниил 05 КЛП Амфибия Москва 2:00.52 98 2юн

DSQ ВОСТРОКОНОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:37.36 1юн

2006 и моложе

1. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:32.96 214 1юн
2. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 1:34.62 203 1юн
3. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 1:36.54 191 1юн
4. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 1:40.88 167 1юн
5. ПОДАРВИНСКАС Максим 06 Чолбон Якутск 1:44.90 148 2юн
6. КОБЕЦ Владимир 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:45.20 147 2юн
7. ХАРАХОРИН Александр 06 ОДЮСШ  Магадан 1:45.39 146 2юн
8. СУХАРЕВ Никита 06 Перспектива Ялта 1:48.77 133 2юн
9. ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:51.32 124 2юн

10. ШИШКИН Кирилл 07 Чолбон Якутск 1:51.82 122 2юн
11. ЮЗБАШЕВ Эдуард 07 Перспектива Ялта 1:53.67 117 2юн
12. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:53.78 116 2юн
13. МИЦЕВИЧ Иван 08 ДЮСШ Евпатория 2:03.54 91 3юн
14. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 2:09.85 78 3юн

DSQ КУРОВСКИЙ Максим 07 Перспектива Ялта 2:19.85 3юн
DNS СИНЕГУБОВ Владислав 06 СДЮСШОР Симферополь

EXH МИЛЕВ Иван 98 Чолбон Якутск 1:09.60 510 1

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплекс Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /
Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /
Норматив МС 12 +: 1:05.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 1:08.48 590 КМС
2. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.22 571 КМС
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:10.29 545 1
4. ЧАРСКАЯ Евгения 02 УСЦ Юность Подольск 1:12.49 497 1
5. ЖДАНОВА Ульяна 04 Москва 1:12.55 496 1
6. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:12.61 495 1
7. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.22 483 1
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

8. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.73 473 1
9. ЧЕЧЕТКО Лиза 01 Дюсш 2 Москва 1:14.05 466 1

10. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 1:14.06 466 1
11. СТРАХОВА Анна 02 Дюсш 2 Москва 1:14.87 451 1
12. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:14.98 449 1
13. ГРИГОРЬЕВА София 02 Москва 1:15.11 447 2
14. ЖУРАВЛЁВА Валерия 05 Чехов 1:15.23 445 2
15. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:15.92 433 2
16. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 1:15.98 432 2
17. ПОЗНЯК Дария 03 Дельфин Лангепас 1:16.91 416 2
18. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.94 416 2
19. СЛАВИОГЛО Анастасия 04 Москва 1:17.09 413 2
20. МОРАВСКАЯ Дарья 01 УСЦ Юность Подольск 1:18.00 399 2
21. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 1:18.24 395 2
22. БУЛАТ Полина 03 ДЮСШ Евпатория 1:19.33 379 2
23. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:19.91 371 2
24. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:20.38 365 2
25. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:20.53 363 2
26. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:21.09 355 2
27. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 1:21.42 351 2
28. ЧЕМОДУРОВА Нина 03 Дюсш 2 Москва 1:21.55 349 2
29. МАНУШИНА Екатерина 05 Дюсш 2 Москва 1:21.62 348 2
30. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:22.03 343 2
31. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:22.05 343 2
32. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:22.80 334 2
33. ЗОТОВА Полина 05 Дюсш 2 Москва 1:22.95 332 2
34. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.46 326 2
35. ШТОНДА Инна 05 Дельфин Лангепас 1:23.62 324 2
36. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 1:25.36 304 3
37. КОНОНОВА Алёна 02 Кск Норд Югорск 1:25.56 302 3
38. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 1:25.62 302 3
39. СЕНТЕЛЬЯС Александра 03 Дюсш 2 Москва 1:26.26 295 3
40. КАЛИТУРИНА Мария 05 Дюсш 2 Москва 1:26.43 293 3
41. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:27.12 286 3
42. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 1:27.25 285 3
43. КОЛОСКОВА Алиса 05 Дюсш 2 Москва 1:27.71 281 3
44. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 1:27.76 280 3
45. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:27.96 278 3
46. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 1:28.45 274 3
47. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:28.65 272 3
48. ЛЕОНТЬЕВА Юлия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:30.04 259 3
49. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 1:30.24 258 3
50. ПОДВЯЗНОВА Анастасия 05 Национальный центр г. Евпатори 1:32.25 241 3
51. ГАПОНЕНКО София 06 Дюсш 2 Москва 1:32.52 239 3
52. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:32.74 237 3
53. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:33.10 234 3
54. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 1:33.45 232 3
55. ЛЯШКО Анастасия 05 ДЮСШ Евпатория 1:33.66 230 3
56. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:34.32 225 3
57. ХАРЧЕНКО София 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:35.00 221 3
58. ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:35.62 216 1юн
59. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 1:36.98 207 1юн
60. МАНУШИНА Софья 07 Дюсш 2 Москва 1:37.53 204 1юн
61. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:39.18 194 1юн
62. ЧУДИНОВА Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 1:39.39 193 1юн
63. ФЁДОРОВА Маргарита 05 ОДЮСШ  Магадан 1:39.48 192 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

64. КОНИКОВА Алина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:39.60 191 1юн
65. МАКАРОВА Татьяна 04 ОДЮСШ  Магадан 1:40.16 188 1юн
66. ВЕРИГИНА Валерия 05 ОДЮСШ  Магадан 1:43.06 173 1юн
67. ЧЕСНОКОВА Кристина 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:43.34 171 1юн
68. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:43.84 169 1юн
69. КАТАНОВА Соня 04 Перспектива Ялта 1:44.08 168 1юн
70. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:44.73 165 1юн
71. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 1:44.78 164 1юн
72. МИНЧЕНКО Марина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:44.90 164 1юн
73. БУНЬКОВА Диана 01 КЛП Амфибия Москва 1:45.08 163 1юн
74. ОСТАПЕНКО Дарья 03 Перспектива Ялта 1:45.73 160 1юн
75. ФАДЕЕВА Александра 04 КЛП Амфибия Москва 1:46.62 156 1юн
76. СТЕПАНОВА Елизавета 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:47.92 150 2юн
77. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 1:49.01 146 2юн
78. ДЕМЬЯНОВА Екатерина 07 Дельфин Лангепас 1:50.08 142 2юн
79. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:52.55 132 2юн

DSQ РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:28.74 3
DSQ ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:34.97 3
DSQ СМИРНОВА Анна 06 Чолбон Якутск 1:40.47 1юн
DSQ ДЁМИНА Лиза 05 ОДЮСШ  Магадан 1:55.06 2юн
DNS КАЗЕНБАШ Анна 02 КЛП Амфибия Москва

Год рождения 1998 - 1999

1. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.94 416 2
2. КУЗНЕЦОВА Дарья 98 Дюсш 2 Москва 1:21.09 355 2

Год рождения 2000 - 2001

1. ЧЕЧЕТКО Лиза 01 Дюсш 2 Москва 1:14.05 466 1
2. ГИЛЬМЕТДИНОВА Маша 00 Дюсш 2 Москва 1:14.98 449 1
3. КРАВЧЕНКО Дарья 00 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:15.92 433 2
4. МОРАВСКАЯ Дарья 01 УСЦ Юность Подольск 1:18.00 399 2
5. МАСЛОВА Татьяна 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:20.53 363 2
6. СЕМИДОЦКАЯ Марина 01 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:22.05 343 2
7. УЧАЙКИНА Кристина 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:22.80 334 2
8. БУНЬКОВА Диана 01 КЛП Амфибия Москва 1:45.08 163 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. МИЛЕВА Валерия 02 Чолбон Якутск 1:08.48 590 КМС
2. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.22 571 КМС
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:10.29 545 1
4. ЧАРСКАЯ Евгения 02 УСЦ Юность Подольск 1:12.49 497 1
5. МАСКАЕВА Ксения 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:12.61 495 1
6. КОЛОМИЕЦ Анастасия 02 ДЮСШ Евпатория 1:14.06 466 1
7. СТРАХОВА Анна 02 Дюсш 2 Москва 1:14.87 451 1
8. ГРИГОРЬЕВА София 02 Москва 1:15.11 447 2
9. ГОТЫНЯН Юлия 02 ДЮСШ Евпатория 1:15.98 432 2

10. ПОЗНЯК Дария 03 Дельфин Лангепас 1:16.91 416 2
11. МОРИНОВА Ксения 02 УСЦ Юность Подольск 1:18.24 395 2
12. БУЛАТ Полина 03 ДЮСШ Евпатория 1:19.33 379 2
13. ВАШУРИНА Алёна 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:19.91 371 2
14. ЧЕМОДУРОВА Нина 03 Дюсш 2 Москва 1:21.55 349 2
15. КОРОНКЕВИЧ Алина 03 Перспектива Ялта 1:25.36 304 3
16. КОНОНОВА Алёна 02 Кск Норд Югорск 1:25.56 302 3
17. СЕНТЕЛЬЯС Александра 03 Дюсш 2 Москва 1:26.26 295 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 19, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рождения Время Очки

18. ЧУДОВА Валерия 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:27.12 286 3
19. ОСТАПЕНКО Дарья 03 Перспектива Ялта 1:45.73 160 1юн

DNS КАЗЕНБАШ Анна 02 КЛП Амфибия Москва

Год рождения 2004 - 2005

1. ЖДАНОВА Ульяна 04 Москва 1:12.55 496 1
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.22 483 1
3. КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.73 473 1
4. ЖУРАВЛЁВА Валерия 05 Чехов 1:15.23 445 2
5. СЛАВИОГЛО Анастасия 04 Москва 1:17.09 413 2
6. АГАПОВА Алиса 05 ДЮСШ Н.Новгород 1:20.38 365 2
7. КОЛЕСНИК Елена 04 Дельфин Лангепас 1:21.42 351 2
8. МАНУШИНА Екатерина 05 Дюсш 2 Москва 1:21.62 348 2
9. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:22.03 343 2

10. ЗОТОВА Полина 05 Дюсш 2 Москва 1:22.95 332 2
11. КАЛУЖСКАЯ Эрика 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.46 326 2
12. ШТОНДА Инна 05 Дельфин Лангепас 1:23.62 324 2
13. ЛЕГКОВА Елизавета 04 Кск Норд Югорск 1:25.62 302 3
14. КАЛИТУРИНА Мария 05 Дюсш 2 Москва 1:26.43 293 3
15. ВАКУЛА Юлия 04 ОДЮСШ  Магадан 1:27.25 285 3
16. КОЛОСКОВА Алиса 05 Дюсш 2 Москва 1:27.71 281 3
17. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 ОДЮСШ  Магадан 1:27.76 280 3
18. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:27.96 278 3
19. СТРИГИНА Ангелина 05 Национальный центр г. Евпатори 1:28.45 274 3
20. ШИЛЯЕВА Вероника 05 ОДЮСШ  Магадан 1:28.65 272 3
21. ЛЕОНТЬЕВА Юлия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:30.04 259 3
22. ПОДВЯЗНОВА Анастасия 05 Национальный центр г. Евпатори 1:32.25 241 3
23. МУЛЮКИНА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:32.74 237 3
24. БУДКОВА Екатерина 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:33.10 234 3
25. ЛЯШКО Анастасия 05 ДЮСШ Евпатория 1:33.66 230 3
26. ГАПОН Ксения 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:34.32 225 3
27. ЧЕСНОКОВА Настя 05 ОДЮСШ  Магадан 1:35.62 216 1юн
28. ГОРДЕЙКО Светлана 04 ОДЮСШ  Магадан 1:36.98 207 1юн
29. ШМИГОЛЬ Таисия 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:39.18 194 1юн
30. ФЁДОРОВА Маргарита 05 ОДЮСШ  Магадан 1:39.48 192 1юн
31. МАКАРОВА Татьяна 04 ОДЮСШ  Магадан 1:40.16 188 1юн
32. ВЕРИГИНА Валерия 05 ОДЮСШ  Магадан 1:43.06 173 1юн
33. КАТАНОВА Соня 04 Перспектива Ялта 1:44.08 168 1юн
34. БЕРЕГОВАЯ Анна 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:44.73 165 1юн
35. ДЖАПАРИДЗЕ Лера 05 ОДЮСШ  Магадан 1:44.78 164 1юн
36. ФАДЕЕВА Александра 04 КЛП Амфибия Москва 1:46.62 156 1юн

DSQ ДЁМИНА Лиза 05 ОДЮСШ  Магадан 1:55.06 2юн

2006 и моложе

1. ХАРИНА Станислава 06 Дюсш 2 Москва 1:30.24 258 3
2. ГАПОНЕНКО София 06 Дюсш 2 Москва 1:32.52 239 3
3. БЕРЕБНЁВА Варвара 06 УСЦ Юность Подольск 1:33.45 232 3
4. ХАРЧЕНКО София 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:35.00 221 3
5. МАНУШИНА Софья 07 Дюсш 2 Москва 1:37.53 204 1юн
6. ЧУДИНОВА Лиза 07 ДЮСШ Евпатория 1:39.39 193 1юн
7. КОНИКОВА Алина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:39.60 191 1юн
8. ЧЕСНОКОВА Кристина 07 МБОУСОШ №31 Мытищи 1:43.34 171 1юн
9. МЕЗИНА Елизавета 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:43.84 169 1юн

10. МИНЧЕНКО Марина 06 ОДЮСШ  Магадан 1:44.90 164 1юн
11. СТЕПАНОВА Елизавета 07 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:47.92 150 2юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 19, Девочки, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место Год рождения Время Очки

12. БОНДАРЕНКО Наталья 08 СДЮСШОР Симферополь 1:49.01 146 2юн
13. ДЕМЬЯНОВА Екатерина 07 Дельфин Лангепас 1:50.08 142 2юн
14. АРМАГОЛИ Анжелика 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:52.55 132 2юн

DSQ РОДИНА Анастасия 06 Дюсш 2 Москва 1:28.74 3
DSQ ИГРУШКИНА Дарья 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:34.97 3
DSQ СМИРНОВА Анна 06 Чолбон Якутск 1:40.47 1юн

Дистанция 20 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
31.07.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /
Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /
Норматив МС 12 +: 57.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 1:00.98 575 КМС
2. ТИТОВЕЦ Владимир 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:02.30 539 1
3. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 1:03.31 513 1
4. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:04.30 490 1
5. ЧМЫХАЛО Руслан 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:04.44 487 1
6. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 1:04.87 477 1
7. ДАВИДЕНКО Николай 01 ДЮСШ Евпатория 1:06.27 448 2
8. КЛЕТНЫЙ Тимофей 02 СДЮСШОР Симферополь 1:06.35 446 2
9. ТУРЫШЕВ Арсений 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:06.56 442 2

10. ЩЕРБА Алексей 01 Дельфин Лангепас 1:06.62 441 2
11. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 1:06.83 436 2
12. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 1:07.09 431 2
13. ПЛАСТИНИН Даниил 01 Чолбон Якутск 1:07.44 425 2
14. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 1:07.52 423 2
15. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:08.14 412 2
16. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:08.76 401 2
17. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:08.93 398 2
18. ВЛАСОВ Артём 01 Чолбон Якутск 1:09.08 395 2
19. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 1:09.23 393 2
20. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.47 388 2
21. СУСЛИН Артём 03 Дюсш 2 Москва 1:09.48 388 2
22. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 1:09.86 382 2
23. СИВЦЕВ Айтал 02 Чолбон Якутск 1:09.92 381 2
24. ПАВЛЕНКО Павел 02 Кск Норд Югорск 1:10.54 371 2
25. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.66 369 2
26. ТЮТЮННИК Дмитрий 02 ДЮСШ Евпатория 1:11.13 362 2
27. РОМАНЕНКО Вадим 01 Чолбон Якутск 1:11.45 357 2
28. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 1:11.47 357 2
29. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.61 326 2
30. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.91 322 2
31. БЕЛИК Никита 02 ДЮСШ Евпатория 1:14.78 311 3
32. ПРОФАЦКИЙ Никита 00 Кск Норд Югорск 1:15.40 304 3
33. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Чолбон Якутск 1:15.48 303 3
34. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:15.62 301 3
35. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.63 301 3
36. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:15.89 298 3
37. СИДОРЧЕНКО Андрей 03 Москва 1:16.17 295 3
38. АБУЛХАНОВ Тимур 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:16.44 291 3
39. ПУНЬКАЕВ Максим 04 Дюсш 2 Москва 1:16.65 289 3
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

40. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.87 287 3
41. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:16.99 285 3
42. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:17.22 283 3
43. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:17.23 283 3
44. СТЕПАНОВ Илья 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:17.76 277 3
45. МЕЛЬНИЧУК Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:17.98 274 3
46. КАРПОВ Егор 02 Чолбон Якутск 1:18.26 272 3
47. АЛЁШИН Константин 04 Дюсш 2 Москва 1:18.91 265 3
48. КРОТ Даниил 03 Перспектива Ялта 1:18.99 264 3
49. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 1:19.06 263 3
50. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 1:19.16 262 3
51. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:19.24 262 3
52. БЕЗБАБНЫЙ Александр 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:19.67 257 3
53. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 1:20.07 254 3
54. ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 1:20.77 247 3
55. МАСЛИЧ Илья 05 ДЮСШ Евпатория 1:21.56 240 3
56. БУДНИК Иван 02 ДЮСШ Евпатория 1:21.88 237 3
57. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.91 237 3
58. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 1:22.18 234 3
59. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:23.36 225 3
60. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.47 224 3
61. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.84 221 3
62. МАРЧЕНКО Кирилл 04 Чолбон Якутск 1:24.50 216 1юн
63. МИЦЕВИЧ Алексей 04 ДЮСШ Евпатория 1:24.54 215 1юн
64. АНИСКИН Лев 05 Дюсш 2 Москва 1:25.30 210 1юн
65. ШАШКОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:25.77 206 1юн
66. ПЕРМЯКОВ Андрей 06 Дюсш 2 Москва 1:26.19 203 1юн
67. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:26.84 199 1юн
68. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 1:27.13 197 1юн
69. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 1:27.35 195 1юн
70. ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 1:27.58 194 1юн
71. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 1:28.05 191 1юн
72. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 1:28.09 190 1юн
73. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 1:28.46 188 1юн
74. ТЮТЮННИК Алексей 05 ДЮСШ Евпатория 1:29.35 182 1юн
75. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 1:29.43 182 1юн
76. ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 1:29.90 179 1юн
77. КОМЕНДАНТ Владислав 06 Дюсш 2 Москва 1:30.45 176 1юн
78. ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 1:31.35 171 1юн
79. КОМАРОВ Денис 05 ОДЮСШ  Магадан 1:32.87 162 1юн
80. САФОНЮК Григорий 06 УСЦ Юность Подольск 1:33.39 160 1юн
81. КОНОВАЛОВ Олег 02 Национальный центр г. Евпатори 1:33.99 157 1юн
82. ШОШИН Олег 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:34.15 156 1юн
83. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:36.03 147 2юн
84. КОЛЧАК Валерий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:36.73 144 2юн
85. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 1:38.87 134 2юн
86. МИНАКОВ Ярослав 06 ДЮСШ Евпатория 1:40.09 130 2юн
87. КУЖАНОВ Михаил 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:40.74 127 2юн
88. ПОСТНИКОВ Данил 05 Национальный центр г. Евпатори 1:40.79 127 2юн
89. ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:42.74 120 2юн
90. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:42.79 120 2юн
91. КАСЬЯНОВ Владимир 08 ДЮСШ Евпатория 1:44.44 114 2юн
92. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 1:52.12 92 2юн
93. НУРОЗЯН Григорий 06 Перспектива Ялта 1:55.34 84 3юн
94. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 1:59.96 75 3юн
95. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 2:02.37 71 3юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DSQ КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:04.89 1
DSQ БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:07.88 2
DSQ БЛОШКИН Сергей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.10 2
DSQ СЕСИН Сергей 01 Чолбон Якутск 1:13.26 2
DSQ МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.49 3
DSQ ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:16.23 3
DSQ АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.99 3
DSQ ХРУЦКИЙ Максим 03 Чолбон Якутск 1:17.48 3
DSQ МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:24.25 1юн
DSQ КИРЕЕВ Георгий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:25.01 1юн
DSQ БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:25.80 1юн
DSQ ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:32.05 1юн
DSQ ИГНАТЬЕВ Алексей 06 Чолбон Якутск 1:42.60 2юн
DSQ ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 1:52.13 2юн
DSQ ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 1:58.30 3юн
DSQ ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 2:08.96 3юн
DNS АБЕСАДЗЕ Давид 02 Дюсш 2 Москва
DNS КОРОБОВ Леонид 02 Дюсш 2 Москва
DNS КУДАШКИН Дмитрий 00 Дюсш 2 Москва
DNS ПУНЬКАЕВ Егор 02 Дюсш 2 Москва
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 1998 - 1999

1. ТАБАКОВ Егор 99 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:15.62 301 3

Год рождения 2000 - 2001

1. ТАРУЦ Павел 00 ОДЮСШ  Магадан 1:00.98 575 КМС
2. ТИТОВЕЦ Владимир 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:02.30 539 1
3. САЛАЕВ Данил 01 ОДЮСШ  Магадан 1:03.31 513 1
4. УРОМОВ Георгий 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:04.30 490 1
5. ЧМЫХАЛО Руслан 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:04.44 487 1
6. ЛЕОНОВ Виталий 01 СДЮСШОР Симферополь 1:04.87 477 1
7. ДАВИДЕНКО Николай 01 ДЮСШ Евпатория 1:06.27 448 2
8. ТУРЫШЕВ Арсений 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:06.56 442 2
9. ЩЕРБА Алексей 01 Дельфин Лангепас 1:06.62 441 2

10. КОРОТЧУК Игорь 00 Кск Норд Югорск 1:06.83 436 2
11. УШКАРЕВ Марк 01 Чолбон Якутск 1:07.09 431 2
12. ПЛАСТИНИН Даниил 01 Чолбон Якутск 1:07.44 425 2
13. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:08.14 412 2
14. КРАСАВИН Семён 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:08.93 398 2
15. ВЛАСОВ Артём 01 Чолбон Якутск 1:09.08 395 2
16. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.66 369 2
17. РОМАНЕНКО Вадим 01 Чолбон Якутск 1:11.45 357 2
18. ТВЕРДОХЛЕБ Роман 00 СДЮСШОР Симферополь 1:11.47 357 2
19. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:13.61 326 2
20. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:13.91 322 2
21. ПРОФАЦКИЙ Никита 00 Кск Норд Югорск 1:15.40 304 3
22. БАРАБАШ Кирилл 01 СДЮСШОР Симферополь 1:15.89 298 3
23. АБУЛХАНОВ Тимур 01 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:16.44 291 3

DSQ КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:04.89 1
DSQ СЕСИН Сергей 01 Чолбон Якутск 1:13.26 2
DSQ МИХАЙЛОВ Никита 00 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.49 3
DSQ АГЕЕВ Ян 01 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.99 3
DSQ МОЛЬКОВ Андрей 00 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:24.25 1юн
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Открытый республиканский турнир "Кубок Чёрного Моря" - I этап
Евпатория, 30. - 31.7.2016

Дистанция 20, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2000 - 2001

Место Год рождения Время Очки

DNS КУДАШКИН Дмитрий 00 Дюсш 2 Москва

Год рождения 2002 - 2003

1. КЛЕТНЫЙ Тимофей 02 СДЮСШОР Симферополь 1:06.35 446 2
2. МАЛАШКИН Дмитрий 03 Дюсш 2 Москва 1:07.52 423 2
3. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:08.76 401 2
4. НИКИТИН Михаил 03 Чолбон Якутск 1:09.23 393 2
5. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:09.47 388 2
6. СУСЛИН Артём 03 Дюсш 2 Москва 1:09.48 388 2
7. МЕРЕЖКО Артём 02 СДЮСШОР Симферополь 1:09.86 382 2
8. СИВЦЕВ Айтал 02 Чолбон Якутск 1:09.92 381 2
9. ПАВЛЕНКО Павел 02 Кск Норд Югорск 1:10.54 371 2

10. ТЮТЮННИК Дмитрий 02 ДЮСШ Евпатория 1:11.13 362 2
11. БЕЛИК Никита 02 ДЮСШ Евпатория 1:14.78 311 3
12. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Чолбон Якутск 1:15.48 303 3
13. ШЕМАРУЛИН Никита 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:15.63 301 3
14. СИДОРЧЕНКО Андрей 03 Москва 1:16.17 295 3
15. БУКИН Мстислав 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:16.87 287 3
16. ЕГОРОВ Владислав 03 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:16.99 285 3
17. ГОРДИЕНЯ Максим 03 МАУДОДООПЦ Нептун Мос.обл 1:17.22 283 3
18. КАРПОВ Владимир 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:17.23 283 3
19. СТЕПАНОВ Илья 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:17.76 277 3
20. КАРПОВ Егор 02 Чолбон Якутск 1:18.26 272 3
21. КРОТ Даниил 03 Перспектива Ялта 1:18.99 264 3
22. ВЬЮШКОВ Андрей 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:19.24 262 3
23. БЕЗБАБНЫЙ Александр 02 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:19.67 257 3
24. БУДНИК Иван 02 ДЮСШ Евпатория 1:21.88 237 3
25. ГЛАЗКОВ Иван 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:26.84 199 1юн
26. ДУБИНИН Максим 03 ОДЮСШ  Магадан 1:27.13 197 1юн
27. КОНОВАЛОВ Олег 02 Национальный центр г. Евпатори 1:33.99 157 1юн
28. КАТРЕНКО Арсений 02 СДЮСШОР Симферополь 1:38.87 134 2юн

DSQ БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:07.88 2
DSQ БЛОШКИН Сергей 02 ДЮСШ Н.Новгород 1:10.10 2
DSQ ЛИТВИНОВ Григорий 03 Национальный центр г. Евпатори 1:16.23 3
DSQ ХРУЦКИЙ Максим 03 Чолбон Якутск 1:17.48 3
DSQ КИРЕЕВ Георгий 02 Национальный центр г. Евпатори 1:25.01 1юн
DSQ ЛЯЛЯКИН Павел 03 ДЮСШ Н.Новгород 1:32.05 1юн
DNS АБЕСАДЗЕ Давид 02 Дюсш 2 Москва
DNS КОРОБОВ Леонид 02 Дюсш 2 Москва
DNS ПУНЬКАЕВ Егор 02 Дюсш 2 Москва
DNS ГНАТЕНКО Даниил 02 ДЮСШ Евпатория

Год рождения 2004 - 2005

1. ПУНЬКАЕВ Максим 04 Дюсш 2 Москва 1:16.65 289 3
2. МЕЛЬНИЧУК Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:17.98 274 3
3. АЛЁШИН Константин 04 Дюсш 2 Москва 1:18.91 265 3
4. КЛЫКОВ Станислав 05 Дюсш 2 Москва 1:19.06 263 3
5. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 ДЮСШ Евпатория 1:19.16 262 3
6. МАЛЮТА Тимофей 04 Дюсш 2 Москва 1:20.07 254 3
7. ПРИХОДЬКО Даниил 05 Красноярск 1:20.77 247 3
8. МАСЛИЧ Илья 05 ДЮСШ Евпатория 1:21.56 240 3
9. БИЛЫК Георгий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:21.91 237 3

10. РОМАНОВ Роман 05 ОДЮСШ  Магадан 1:22.18 234 3
11. КОСУХИН Александр 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:23.47 224 3
12. МОЖЕНКО Егор 04 ДЮСШ Евпатория 1:23.84 221 3
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Дистанция 20, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки

13. МАРЧЕНКО Кирилл 04 Чолбон Якутск 1:24.50 216 1юн
14. МИЦЕВИЧ Алексей 04 ДЮСШ Евпатория 1:24.54 215 1юн
15. АНИСКИН Лев 05 Дюсш 2 Москва 1:25.30 210 1юн
16. ШАШКОВ Александр 04 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:25.77 206 1юн
17. ТЮТЮННИК Алексей 05 ДЮСШ Евпатория 1:29.35 182 1юн
18. ГАЖЕВ Даниил 05 СДЮСШОР Симферополь 1:29.43 182 1юн
19. КОМАРОВ Денис 05 ОДЮСШ  Магадан 1:32.87 162 1юн
20. ШОШИН Олег 05 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:34.15 156 1юн
21. КОЛЧАК Валерий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:36.73 144 2юн
22. ПОСТНИКОВ Данил 05 Национальный центр г. Евпатори 1:40.79 127 2юн
23. РЫБАК Антон 04 СДЮСШОР Симферополь 1:59.96 75 3юн

DSQ БРАТУСЬ Дмитрий 05 ОДЮСШ  Магадан 1:25.80 1юн

2006 и моложе

1. ПОГРЕБНЯК Антон 06 ДЮСШ 4 Симферополь 1:23.36 225 3
2. ПЕРМЯКОВ Андрей 06 Дюсш 2 Москва 1:26.19 203 1юн
3. КОВАЛЬЧУК Андрей 06 ОДЮСШ  Магадан 1:27.35 195 1юн
4. ТЕСЛЕНКО Владимир 06 СДЮСШОР Симферополь 1:27.58 194 1юн
5. САГАЙДАК Кирилл 06 ОДЮСШ  Магадан 1:28.05 191 1юн
6. КРАСНОВСКИЙ Гордей 06 ДЮСШ Евпатория 1:28.09 190 1юн
7. АДАСЬКО Владислав 06 Чолбон Якутск 1:28.46 188 1юн
8. ЛАПШИН Алексей 06 Чолбон Якутск 1:29.90 179 1юн
9. КОМЕНДАНТ Владислав 06 Дюсш 2 Москва 1:30.45 176 1юн

10. ЛУКАШЕВ Артём 06 ДЮСШ Евпатория 1:31.35 171 1юн
11. САФОНЮК Григорий 06 УСЦ Юность Подольск 1:33.39 160 1юн
12. ХРАМОВ Иван 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:36.03 147 2юн
13. МИНАКОВ Ярослав 06 ДЮСШ Евпатория 1:40.09 130 2юн
14. КУЖАНОВ Михаил 06 ФАУ ЦСКА Севастополь 1:40.74 127 2юн
15. ГУСЕВ Даниил 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:42.74 120 2юн
16. ЛАВТЕЕВ Максим 06 ФОК Мещерский Н.Новгород 1:42.79 120 2юн
17. КАСЬЯНОВ Владимир 08 ДЮСШ Евпатория 1:44.44 114 2юн
18. МАМОНОВ Артём 07 ДЮСШ Н.Новгород 1:52.12 92 2юн
19. НУРОЗЯН Григорий 06 Перспектива Ялта 1:55.34 84 3юн
20. КОСТЮКЕВИЧ Арсений 07 Дельфин Лангепас 2:02.37 71 3юн

DSQ ИГНАТЬЕВ Алексей 06 Чолбон Якутск 1:42.60 2юн
DSQ ЕВТУШЕНКО Дмитрий 09 ДЮСШ Евпатория 1:52.13 2юн
DSQ ФОМЕНКО Егор 06 СДЮСШОР Симферополь 1:58.30 3юн
DSQ ШИХАВЦОВ Иван 06 СДЮСШОР Симферополь 2:08.96 3юн
DNS БОБЫРОВСКИЙ Никита 06 ДЮСШ Евпатория

Дистанция 21 Женщины, 4 x 50m Комплекс 1998 и моложе
31.07.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

Год рождения 2002 - 2003

1. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 2:20.17 431
МЕЛИХОВА Алиса, ЧАПЛЫГИНА Арина, СТРАХОВА Анна, СЕНТЕЛЬЯС Александра
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Дистанция 21, Женщины, 4 x 50m Комплекс

Год рождения 2004 - 2005

1. ФАУ ЦСКА Севастополь ФАУ ЦСКА Севастополь 2:33.24 330
БУДКОВА Екатерина, ГАПОН Ксения, ЛЕОНТЬЕВА Юлия, ГЛАДКАЯ Татьяна

2. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 2:33.93 325
ЗОТОВА Полина, МАНУШИНА Екатерина, КОЛОСКОВА Алиса, КАЛИТУРИНА Мария

3. ОДЮСШ  Магадан ОДЮСШ  Магадан 2:43.33 272
ГОРДЕЙКО Светлана, ШИЛЯЕВА Вероника, ВАКУЛА Юлия, ДОЛГОПОЛОВА Виктория

DNS ДЮСШ Н.Новгород 1 ДЮСШ Н.Новгород

2006 и моложе

1. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 2:50.24 240
МАНУШИНА Софья, ГАПОНЕНКО София, ХАРИНА Станислава, РОДИНА Анастасия

DSQ ДЮСШ Евпатория ДЮСШ Евпатория 3:29.03
АДЖИЕВА Виктория, МАТАРАС Александра, ЧУДИНОВА Лиза, СЕРГЕЕВА Лера

EXH ДЮСШ Н.Новгород ДЮСШ Н.Новгород 2:19.77 435
ЧУДОВА Валерия, ВАШУРИНА Алёна, ВАСЬКОВА Олеся

EXH Перспектива Ялта Перспектива Ялта 2:37.74 302
КОРОНКЕВИЧ Алина, ОСТАПЕНКО Дарья, КАТАНОВА Соня

Дистанция 22 Мальчики, 4 x 50m Комплекс 1998 и моложе
31.07.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДЮСШ Н.Новгород ДЮСШ Н.Новгород 2:20.91 293
КАРПОВ Владимир, ВЬЮШКОВ Андрей, БУКИН Мстислав, ШЕМАРУЛИН Никита

DNS Перспектива Ялта Перспектива Ялта

Год рождения 2000 - 2001

1. Чолбон Якутск Чолбон Якутск 1:58.64 491
ГАВРИЛЕНКОВ Владислав, РОМАНЕНКО Вадим, СТРУЧКОВ Егор, ПЛАСТИНИН Даниил

2. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 1:59.47 481
ЧЕРНОВ Роман, ГАПОНЕНКО Григорий, ФОМЕНКО Артём, СОЛОВЬЁВ Александр

3. ФАУ ЦСКА Севастополь ФАУ ЦСКА Севастополь 2:02.86 442
ТИТОВЕЦ Владимир, АБУЛХАНОВ Тимур, ТУРЫШЕВ Арсений, ЧМЫХАЛО Руслан

DSQ ДЮСШ Н.Новгород ДЮСШ Н.Новгород 1:56.20
ТКАЧУК Степан, КАЗАНСКИЙ Денис, БИБИКОВ Данил, РЫЖОВ Данила

Год рождения 2002 - 2003

1. ДЮСШ Н.Новгород ДЮСШ Н.Новгород 2:01.72 455
БЛОШКИН Сергей, БЕССОНОВ Александр, ЛАЗАРЕВ Андрей, ФЕДОТОВ Никита

2. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 2:03.09 440
АБЕСАДЗЕ Давид, МАЛАШКИН Дмитрий, ПУНЬКАЕВ Егор, КОРОБОВ Леонид

3. Чолбон Якутск Чолбон Якутск 2:04.87 421
НИКИТИН Михаил, ХРУЦКИЙ Максим, СИВЦЕВ Айтал, КАРПОВ Егор

4. ФАУ ЦСКА Севастополь ФАУ ЦСКА Севастополь 2:22.95 281
ЕГОРОВ Владислав, СТЕПАНОВ Илья
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Дистанция 22, Мальчики, 4 x 50m Комплекс, Год рождения 2002 - 2003

Место Время Очки

5. Национальный центр г. Евпатори Национальный центр г. Евпатори 2:29.66 245
КОНОВАЛОВ Олег, КИРЕЕВ Георгий, ЛИТВИНОВ Григорий, БОРОДИН Анатолий

DNS Олимпия-Пермь Олимпия-Пермь

Год рождения 2004 - 2005

1. ДЮСШ Евпатория ДЮСШ Евпатория 2:23.56 277
МОЖЕНКО Егор, МИЦЕВИЧ Алексей, МЕЛЬНИЧУК Егор, ВАЛЕНТЮК Богдан

2. Дюсш 2 Москва Дюсш 2 Москва 2:24.77 270
МАЛЮТА Тимофей, ПУНЬКАЕВ Максим, КЛЫКОВ Станислав, АЛЁШИН Константин

3. ОДЮСШ  Магадан ОДЮСШ  Магадан 2:28.85 249
РОМАНОВ Роман, БРАТУСЬ Дмитрий, БИЛЫК Георгий, БРЫКИН Иван

4. ФАУ ЦСКА Севастополь ФАУ ЦСКА Севастополь 2:36.14 215
ШОШИН Олег, ОГУРЦОВ Иван, ЛИМ Александр, КОСУХИН Александр

5. Чолбон Якутск Чолбон Якутск 2:41.46 195
ШЕВЧУК Кирилл, МАКАРОВ Юрий, МАРЧЕНКО Кирилл, ХАРИТОНОВ Игорь

2006 и моложе

1. Чолбон Якутск Чолбон Якутск 2:46.59 177
АДАСЬКО Владислав, ПОДАРВИНСКАС Максим, ЛАПШИН Алексей, ЕРЕМЕЕВ Давид

2. ОДЮСШ  Магадан ОДЮСШ  Магадан 2:51.77 162
ДАШКОВСКИЙ Тимур, ХАРАХОРИН Александр, КОВАЛЬЧУК Андрей, САГАЙДАК Кирилл

3. ФАУ ЦСКА Севастополь ФАУ ЦСКА Севастополь 2:56.02 150
БЛАЩУК Андрей, КУЖАНОВ Михаил, ГУСАЧЕНКО Данил, ХРАМОВ Иван

4. ДЮСШ Евпатория ДЮСШ Евпатория 3:29.28 89
ЕВТУШЕНКО Дмитрий, МИЦЕВИЧ Иван, КАСЬЯНОВ Владимир, КОЗУБ Павел

DSQ ДЮСШ Евпатория ДЮСШ Евпатория 2:50.83
ЕРМАКОВ Тихон, КРАСНОВСКИЙ Гордей, БОБЫРОВСКИЙ Никита, ЛУКАШЕВ Артём

EXH СДЮСШОР Симферополь СДЮСШОР Симферополь 1:57.76 502
СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл, КЛЕТНЫЙ Тимофей, МЕРЕЖКО Артём, ЛЕОНОВ Виталий


